
22.02.2021 09:01:23Drahoslav Chudoba  ,  číslo licence uživatele: #265435

ÚČETNÍ DENÍK
Číslo: 1 - 72

Období: 1 - 1  Datum: 01.01.2020 - 31.12.2020
Všeobecné doklady

Řada: FP1

Datum Doklad Název1 partnera V.symb.Fa Text Účet MÁ DÁTI Kč DAL Kč

..14.05.2020 FP01 CONFIDENCE MEDIA, s.r.o. 2020057 pronájem reklamních ploch 321100 76 508,30

..14.05.2020 FP01 CONFIDENCE MEDIA, s.r.o. 2020057 pronájem reklamních ploch 518300 76 508,30

..11.08.2020 FP02 Top Advert, s.r.o. OP2030192 zajištění prezentace Rychnov 321100 46 803,00

..11.08.2020 FP02 Top Advert, s.r.o. OP2030192 zajištění prezentace Rychnov 518200 46 803,00

..01.09.2020 FP03 CONING s.r.o. 201211 pronájem reklamních ploch 321100 32 912,00

..01.09.2020 FP03 CONING s.r.o. 201211 pronájem reklamních ploch 518300 32 912,00

..01.06.2020 FP04 Integraf, s.r.o. 2202501 reklamní letáky 321100 3 509,00

..01.06.2020 FP04 Integraf, s.r.o. 2202501 reklamní letáky 501200 3 509,00

..12.07.2020 FP05 Eliška Oberhofnerová 202022 ostatní služby 321100 11 550,00

..12.07.2020 FP05 Eliška Oberhofnerová 202022 ostatní služby 518100 11 550,00

..18.08.2020 FP06 InsiderMedia, s.r.o. 2020093 reklamní letáky 321100 20 560,32

..18.08.2020 FP06 InsiderMedia, s.r.o. 2020093 reklamní letáky 501200 20 560,32

..25.08.2020 FP07 Ing. Jiřina Fládrová 202008039 klipovací pásky 321100 689,00

..25.08.2020 FP07 Ing. Jiřina Fládrová 202008039 klipovací pásky 501100 689,00

..17.08.2020 FP08 RENGL, s.r.o. 10113189 plakátovací kampaň 321100 3 170,00

..17.08.2020 FP08 RENGL, s.r.o. 10113189 plakátovací kampaň 518300 3 170,00

..20.08.2020 FP09 REPRESS, spol. s r.o. 20FVe03097 razítko 321100 1 374,00

..20.08.2020 FP09 REPRESS, spol. s r.o. 20FVe03097 razítko 501100 1 374,00

..26.08.2020 FP10 DEKOS R, s.r.o. 2020017247 sáček papírový 321100 593,00

..26.08.2020 FP10 DEKOS R, s.r.o. 2020017247 sáček papírový 501100 593,00

..27.08.2020 FP11 Top Advert, s.r.o. 203101532 banery, plachty 321100 20 582,00

..27.08.2020 FP11 Top Advert, s.r.o. 203101532 banery, plachty 501200 20 582,00

..01.09.2020 FP12 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2017018649 prezentace Rychnovský deník 321100 57 640,77

..01.09.2020 FP12 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2017018649 prezentace Rychnovský deník 518200 57 640,77

..01.09.2020 FP13 BigMedia, spol. s r.o. 4202006559 pronájem reklamních ploch 321100 17 133,60

..01.09.2020 FP13 BigMedia, spol. s r.o. 4202006559 pronájem reklamních ploch 518300 17 133,60

..02.09.2020 FP14 InsiderMedia, s.r.o. 2020104 reklamní letáky 321100 13 310,00

..02.09.2020 FP14 InsiderMedia, s.r.o. 2020104 reklamní letáky 501200 13 310,00

..07.09.2020 FP15 InsiderMedia, s.r.o. 2020111 pronájem reklamních ploch 321100 29 040,00

..07.09.2020 FP15 InsiderMedia, s.r.o. 2020111 pronájem reklamních ploch 518300 29 040,00

..09.09.2020 FP16 Repropaint s.r.o. 20010446 polep dodávek 321100 24 006,40

..09.09.2020 FP16 Repropaint s.r.o. 20010446 polep dodávek 518200 24 006,40

..09.09.2020 FP17 Repropaint s.r.o. 20010447 polepy 321100 17 303,00

..09.09.2020 FP17 Repropaint s.r.o. 20010447 polepy 518200 17 303,00

..09.09.2020 FP18 Repropaint s.r.o. 20010445 polep 321100 25 083,30

..09.09.2020 FP18 Repropaint s.r.o. 20010445 polep 518200 25 083,30

..16.09.2020 FP19 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2021000602 volební noviny 321100 26 707,00

..16.09.2020 FP19 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2021000602 volební noviny 518200 26 707,00

..21.09.2020 FP20 Top Advert, s.r.o. 203101837 banery 321100 5 929,00

..21.09.2020 FP20 Top Advert, s.r.o. 203101837 banery 501200 5 929,00

..24.09.2020 FP21 InsiderMedia, s.r.o. 2020120 reklamní letáky 321100 2 057,00

..24.09.2020 FP21 InsiderMedia, s.r.o. 2020120 reklamní letáky 501200 2 057,00

..24.09.2020 FP22 Alt s.r.o. 320013 technické zajištění 321100 20 000,00

..24.09.2020 FP22 Alt s.r.o. 320013 technické zajištění 518200 20 000,00

..02.10.2020 FP23 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2017021780 Orlický deník 321100 16 843,20

..02.10.2020 FP23 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2017021780 Orlický deník 518200 16 843,20

..13.09.2020 FP24 RENGL, s.r.o. 10114261 výlep plakátů 321100 1 318,00

..13.09.2020 FP24 RENGL, s.r.o. 10114261 výlep plakátů 518300 1 318,00

..06.10.2020 FP25 Eliška Oberhofnerová 202037 ostatní služby 321100 300,00

..06.10.2020 FP25 Eliška Oberhofnerová 202037 ostatní služby 518100 300,00

..07.09.2020 FP26 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2017019039 distribuce letáků 321100 29 544,75

..07.09.2020 FP26 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2017019039 distribuce letáků 518200 29 544,75

..27.09.2020 FP27 RENGL, s.r.o. 10114371 výlep plakátů 321100 278,00

..27.09.2020 FP27 RENGL, s.r.o. 10114371 výlep plakátů 518300 278,00

..16.09.2020 FP28 Eintopf s.r.o. 201293 oblečení s potiskem 321100 1 252,35

..16.09.2020 FP28 Eintopf s.r.o. 201293 oblečení s potiskem 501100 1 252,35

..20.10.2020 FP29 Repropaint s.r.o. 20010556 odinstalace polepů 321100 2 565,20

..20.10.2020 FP29 Repropaint s.r.o. 20010556 odinstalace polepů 518100 2 565,20

..28.09.2020 FP30 Roman Vyčítal 2020016 natáčení a střih videí 321100 10 000,00

..28.09.2020 FP30 Roman Vyčítal 2020016 natáčení a střih videí 518200 10 000,00

..25.08.2020 FP31 Eliška Oberhofnerová 202028 ostatní služby 321100 6 300,00

..25.08.2020 FP31 Eliška Oberhofnerová 202028 ostatní služby 518100 6 300,00

..26.09.2020 FP32 Eliška Oberhofnerová 202034 ostatní služby 321100 6 600,00

..26.09.2020 FP32 Eliška Oberhofnerová 202034 ostatní služby 518100 6 600,00

..31.07.2020 FP33 Mgr. Tomáš Carba 202009 ostatní služby 321100 130 000,00

..31.07.2020 FP33 Mgr. Tomáš Carba 202009 ostatní služby 518100 130 000,00

..30.06.2020 FP34 Mgr. Tomáš Carba 202007 ostatní služby 321100 30 000,00

..30.06.2020 FP34 Mgr. Tomáš Carba 202007 ostatní služby 518100 30 000,00

..18.08.2020 FP35 Město Rychnov nad Kněžnou 12000111 pronájem reklamních ploch 321100 1 815,00

..18.08.2020 FP35 Město Rychnov nad Kněžnou 12000111 pronájem reklamních ploch 518300 1 815,00

..09.10.2020 FP36 Mgr. Tomáš Carba 202018 prezentace - facebook 321100 36 784,00

..09.10.2020 FP36 Mgr. Tomáš Carba 202018 prezentace - facebook 518200 36 784,00

.. 730 061,19 730 061,19

Strana 1



22.02.2021 09:01:25Drahoslav Chudoba  ,  číslo licence uživatele: #265435

ÚČETNÍ DENÍK
Číslo: 1 - 72

Období: 1 - 1  Datum: 01.01.2020 - 31.12.2020
Všeobecné doklady

Řada: FP1

Datum Doklad Název1 partnera V.symb.Fa Text Účet MÁ DÁTI Kč DAL Kč

..

..

..
Vyhotovil: ....................           Zaúčtoval: ....................
                                           Schválil: ....................

Strana 2



22.02.2021 08:58:15Drahoslav Chudoba  ,  číslo licence uživatele: #265435

ZÁVAZKY kompletní ke dni 31.12.2020

Interní čí Doručeno Var.symbol Partner DIČ partnera Text Celkem Kč Splatno Uhrazeno K úhradě Kč

.Řada: FP1

. FP01 14.05.2020 2020057 CONFIDENCE MEDIA, s. CZ25689657 pronájem reklamních 76 508,30 20.05.2020 .  . 76 508,30

. FP02 11.08.2020 OP20301924 Top Advert, s.r.o. CZ28283791 zajištění prezentace 46 803,00 25.08.2020 09.09.2020 0,00

. FP03 01.09.2020 201211 CONING s.r.o. CZ60915986 pronájem reklamních 32 912,00 15.09.2020 13.10.2020 0,00

. FP04 01.06.2020 2202501 Integraf, s.r.o. CZ47451980 reklamní letáky 3 509,00 15.06.2020 10.08.2020 0,00

. FP05 12.07.2020 202022 Eliška Oberhofnerová ostatní služby 11 550,00 27.07.2020 10.08.2020 0,00

. FP06 18.08.2020 2020093 InsiderMedia, s.r.o. CZ28993217 reklamní letáky 20 560,32 01.09.2020 01.09.2020 0,00

. FP07 25.08.2020 202008039 Ing. Jiřina Fládrová CZ6751181558 klipovací pásky 689,00 08.09.2020 25.08.2020 0,00

. FP08 17.08.2020 10113189 RENGL, s.r.o. CZ25420160 plakátovací kampaň 3 170,00 31.08.2020 17.08.2020 0,00

. FP09 20.08.2020 20FVe03097 REPRESS, spol. s r.o CZ46969951 razítko 1 374,00 03.09.2020 19.08.2020 0,00

. FP10 26.08.2020 2020017247 DEKOS R, s.r.o. CZ25097733 sáček papírový 593,00 09.09.2020 25.08.2020 0,00

. FP11 27.08.2020 203101532 Top Advert, s.r.o. CZ28283791 banery, plachty 20 582,00 10.09.2020 29.09.2020 0,00

. FP12 01.09.2020 2017018649 VLTAVA LABE MEDIA a. CZ01440578 prezentace Rychnovsk 57 640,77 15.09.2020 01.09.2020 0,00

. FP13 01.09.2020 4202006559 BigMedia, spol. s r. CZ26479451 pronájem reklamních 17 133,60 15.09.2020 19.10.2020 0,00

. FP14 02.09.2020 2020104 InsiderMedia, s.r.o. CZ28993217 reklamní letáky 13 310,00 16.09.2020 02.09.2020 0,00

. FP15 07.09.2020 2020111 InsiderMedia, s.r.o. CZ28993217 pronájem reklamních 29 040,00 21.09.2020 11.09.2020 0,00

. FP16 09.09.2020 20010446 Repropaint s.r.o. CZ27526160 polep dodávek 24 006,40 23.09.2020 29.09.2020 0,00

. FP17 09.09.2020 20010447 Repropaint s.r.o. CZ27526160 polepy 17 303,00 23.09.2020 29.09.2020 0,00

. FP18 09.09.2020 20010445 Repropaint s.r.o. CZ27526160 polep 25 083,30 23.09.2020 16.09.2020 0,00

. FP19 16.09.2020 2021000602 VLTAVA LABE MEDIA a. CZ01440578 volební noviny 26 707,00 30.09.2020 02.10.2020 0,00

. FP20 21.09.2020 203101837 Top Advert, s.r.o. CZ28283791 banery 5 929,00 05.10.2020 12.10.2020 0,00

. FP21 24.09.2020 2020120 InsiderMedia, s.r.o. CZ28993217 reklamní letáky 2 057,00 08.10.2020 13.10.2020 0,00

. FP22 24.09.2020 320013 Alt s.r.o. technické zajištění 20 000,00 08.10.2020 25.09.2020 0,00

. FP23 02.10.2020 2017021780 VLTAVA LABE MEDIA a. CZ01440578 Orlický deník 16 843,20 16.10.2020 02.10.2020 0,00

. FP24 13.09.2020 10114261 RENGL, s.r.o. CZ25420160 výlep plakátů 1 318,00 28.09.2020 02.10.2020 0,00

. FP25 06.10.2020 202037 Eliška Oberhofnerová ostatní služby 300,00 20.10.2020 30.12.2020 0,00

. FP26 07.09.2020 2017019039 VLTAVA LABE MEDIA a. CZ01440578 distribuce letáků 29 544,75 21.09.2020 04.09.2020 0,00

. FP27 27.09.2020 10114371 RENGL, s.r.o. CZ25420160 výlep plakátů 278,00 12.10.2020 02.10.2020 0,00

. FP28 16.09.2020 201293 Eintopf s.r.o. CZ02436736 oblečení s potiskem 1 252,35 30.09.2020 27.10.2020 0,00

. FP29 20.10.2020 20010556 Repropaint s.r.o. CZ27526160 odinstalace polepů 2 565,20 03.11.2020 20.10.2020 0,00

. FP30 28.09.2020 2020016 Roman Vyčítal natáčení a střih vid 10 000,00 12.10.2020 02.10.2020 0,00

. FP31 25.08.2020 202028 Eliška Oberhofnerová ostatní služby 6 300,00 08.09.2020 27.08.2020 0,00

. FP32 26.09.2020 202034 Eliška Oberhofnerová ostatní služby 6 600,00 12.10.2020 29.09.2020 0,00

. FP33 31.07.2020 202009 Mgr. Tomáš Carba ostatní služby 130 000,00 14.08.2020 23.09.2020 0,00

. FP34 30.06.2020 202007 Mgr. Tomáš Carba ostatní služby 30 000,00 14.07.2020 23.09.2020 0,00

. FP35 18.08.2020 12000111 Město Rychnov nad Kn CZ00275336 pronájem reklamních 1 815,00 01.09.2020 18.08.2020 0,00

. FP36 09.10.2020 202018 Mgr. Tomáš Carba prezentace - faceboo 36 784,00 23.10.2020 .  . 36 784,00

.Celkem za Řada: FP1 730 061,19 113 292,30

.Řada:

.Řada:

.Celkový součet 730 061,19 113 292,30

Strana 1



31.12.2020ke dni

Rok Měsíc IČ

2020 12

ve zkráceném rozsahu
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTYMinimální závazný výčet infomací

podle vyhlášky č. 500/2002 Sb.
ve znění pozdějších předpisů

Drahoslav Chudoba

U Modřínek 1405
51601 Rychnov nad Kněžnou

Jméno a příjmení, obchodní firma
nebo jiný název účetní jednotky

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

(v tisících Kč)

Skutečnost v účetním obdobíOznačení T E X T

běžném minulém

Číslo
řádku

ca b 1 2

Tržby z prodeje výrobků a služeb 001I. 0 0

Tržby za prodej zboží 002II. 0 0

Výkonová spotřeba 003A. 797 0

Změna stavu zásob vlastní činností (+/-) 004B. 0 0

Aktivace (-) 005C. 0 0

Osobní náklady 006D. 0 0

Úpravy hodnot v provozní oblasti 007E. 0 0

Ostatní provozní výnosy 008III. 717 0

Ostatní provozní náklady 009F. 0 0

Provozní výsledek hospodaření (+/-) 010* -80 0

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly 011IV. 0 0

Náklady vynaložené na prodané podíly 012G. 0 0

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 013V. 0 0

Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 014H. 0 0

Výnosové úroky a podobné výnosy 015VI. 0 0

Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 016I. 0 0

Nákladové úroky a podobné náklady 017J. 0 0

Ostatní finanční výnosy 018VII. 0 0

Ostatní finanční náklady 019K. 0 0

Finanční výsledek hospodaření (+/-) 020* 0 0

Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 021** -80 0

Daň z příjmů 022L. 0 0

Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 023** -80 0

Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 024M. 0 0

Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 025*** -80 0

Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 026* 717 0

Podpisový záznam:

Sestaveno dne:

Předmět podnikání účetní jednotky:

Právní forma účetní jednotky:

22.02.2021

strana 1 / 1



22.02.2021 08:53:23Drahoslav Chudoba  ,  číslo licence uživatele: #265435

ÚČETNÍ DENÍK
Číslo: 1 - 72

Období: 1 - 1  Datum: 01.01.2020 - 31.12.2020
Řazení: Číslo

Datum Doklad Název1 partnera V.symb.Fa Text Účet MÁ DÁTI Kč DAL Kč

..14.05.2020 FP01 CONFIDENCE MEDIA, s.r.o. 2020057 pronájem reklamních ploch 321100 76 508,30

..14.05.2020 FP01 CONFIDENCE MEDIA, s.r.o. 2020057 pronájem reklamních ploch 518300 76 508,30

..11.08.2020 FP02 Top Advert, s.r.o. OP2030192 zajištění prezentace Rychnov 321100 46 803,00

..11.08.2020 FP02 Top Advert, s.r.o. OP2030192 zajištění prezentace Rychnov 518200 46 803,00

..01.09.2020 FP03 CONING s.r.o. 201211 pronájem reklamních ploch 321100 32 912,00

..01.09.2020 FP03 CONING s.r.o. 201211 pronájem reklamních ploch 518300 32 912,00

..01.06.2020 FP04 Integraf, s.r.o. 2202501 reklamní letáky 321100 3 509,00

..01.06.2020 FP04 Integraf, s.r.o. 2202501 reklamní letáky 501200 3 509,00

..12.07.2020 FP05 Eliška Oberhofnerová 202022 ostatní služby 321100 11 550,00

..12.07.2020 FP05 Eliška Oberhofnerová 202022 ostatní služby 518100 11 550,00

..18.08.2020 FP06 InsiderMedia, s.r.o. 2020093 reklamní letáky 321100 20 560,32

..18.08.2020 FP06 InsiderMedia, s.r.o. 2020093 reklamní letáky 501200 20 560,32

..25.08.2020 FP07 Ing. Jiřina Fládrová 202008039 klipovací pásky 321100 689,00

..25.08.2020 FP07 Ing. Jiřina Fládrová 202008039 klipovací pásky 501100 689,00

..17.08.2020 FP08 RENGL, s.r.o. 10113189 plakátovací kampaň 321100 3 170,00

..17.08.2020 FP08 RENGL, s.r.o. 10113189 plakátovací kampaň 518300 3 170,00

..20.08.2020 FP09 REPRESS, spol. s r.o. 20FVe03097 razítko 321100 1 374,00

..20.08.2020 FP09 REPRESS, spol. s r.o. 20FVe03097 razítko 501100 1 374,00

..26.08.2020 FP10 DEKOS R, s.r.o. 2020017247 sáček papírový 321100 593,00

..26.08.2020 FP10 DEKOS R, s.r.o. 2020017247 sáček papírový 501100 593,00

..27.08.2020 FP11 Top Advert, s.r.o. 203101532 banery, plachty 321100 20 582,00

..27.08.2020 FP11 Top Advert, s.r.o. 203101532 banery, plachty 501200 20 582,00

..01.09.2020 FP12 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2017018649 prezentace Rychnovský deník 321100 57 640,77

..01.09.2020 FP12 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2017018649 prezentace Rychnovský deník 518200 57 640,77

..01.09.2020 FP13 BigMedia, spol. s r.o. 4202006559 pronájem reklamních ploch 321100 17 133,60

..01.09.2020 FP13 BigMedia, spol. s r.o. 4202006559 pronájem reklamních ploch 518300 17 133,60

..02.09.2020 FP14 InsiderMedia, s.r.o. 2020104 reklamní letáky 321100 13 310,00

..02.09.2020 FP14 InsiderMedia, s.r.o. 2020104 reklamní letáky 501200 13 310,00

..07.09.2020 FP15 InsiderMedia, s.r.o. 2020111 pronájem reklamních ploch 321100 29 040,00

..07.09.2020 FP15 InsiderMedia, s.r.o. 2020111 pronájem reklamních ploch 518300 29 040,00

..09.09.2020 FP16 Repropaint s.r.o. 20010446 polep dodávek 321100 24 006,40

..09.09.2020 FP16 Repropaint s.r.o. 20010446 polep dodávek 518200 24 006,40

..09.09.2020 FP17 Repropaint s.r.o. 20010447 polepy 321100 17 303,00

..09.09.2020 FP17 Repropaint s.r.o. 20010447 polepy 518200 17 303,00

..09.09.2020 FP18 Repropaint s.r.o. 20010445 polep 321100 25 083,30

..09.09.2020 FP18 Repropaint s.r.o. 20010445 polep 518200 25 083,30

..16.09.2020 FP19 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2021000602 volební noviny 321100 26 707,00

..16.09.2020 FP19 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2021000602 volební noviny 518200 26 707,00

..21.09.2020 FP20 Top Advert, s.r.o. 203101837 banery 321100 5 929,00

..21.09.2020 FP20 Top Advert, s.r.o. 203101837 banery 501200 5 929,00

..24.09.2020 FP21 InsiderMedia, s.r.o. 2020120 reklamní letáky 321100 2 057,00

..24.09.2020 FP21 InsiderMedia, s.r.o. 2020120 reklamní letáky 501200 2 057,00

..24.09.2020 FP22 Alt s.r.o. 320013 technické zajištění 321100 20 000,00

..24.09.2020 FP22 Alt s.r.o. 320013 technické zajištění 518200 20 000,00

..02.10.2020 FP23 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2017021780 Orlický deník 321100 16 843,20

..02.10.2020 FP23 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2017021780 Orlický deník 518200 16 843,20

..13.09.2020 FP24 RENGL, s.r.o. 10114261 výlep plakátů 321100 1 318,00

..13.09.2020 FP24 RENGL, s.r.o. 10114261 výlep plakátů 518300 1 318,00

..06.10.2020 FP25 Eliška Oberhofnerová 202037 ostatní služby 321100 300,00

..06.10.2020 FP25 Eliška Oberhofnerová 202037 ostatní služby 518100 300,00

..07.09.2020 FP26 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2017019039 distribuce letáků 321100 29 544,75

..07.09.2020 FP26 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2017019039 distribuce letáků 518200 29 544,75

..27.09.2020 FP27 RENGL, s.r.o. 10114371 výlep plakátů 321100 278,00

..27.09.2020 FP27 RENGL, s.r.o. 10114371 výlep plakátů 518300 278,00

..16.09.2020 FP28 Eintopf s.r.o. 201293 oblečení s potiskem 321100 1 252,35

..16.09.2020 FP28 Eintopf s.r.o. 201293 oblečení s potiskem 501100 1 252,35

..20.10.2020 FP29 Repropaint s.r.o. 20010556 odinstalace polepů 321100 2 565,20

..20.10.2020 FP29 Repropaint s.r.o. 20010556 odinstalace polepů 518100 2 565,20

..28.09.2020 FP30 Roman Vyčítal 2020016 natáčení a střih videí 321100 10 000,00

..28.09.2020 FP30 Roman Vyčítal 2020016 natáčení a střih videí 518200 10 000,00

..25.08.2020 FP31 Eliška Oberhofnerová 202028 ostatní služby 321100 6 300,00

..25.08.2020 FP31 Eliška Oberhofnerová 202028 ostatní služby 518100 6 300,00

..26.09.2020 FP32 Eliška Oberhofnerová 202034 ostatní služby 321100 6 600,00

..26.09.2020 FP32 Eliška Oberhofnerová 202034 ostatní služby 518100 6 600,00

..31.07.2020 FP33 Mgr. Tomáš Carba 202009 ostatní služby 321100 130 000,00

..31.07.2020 FP33 Mgr. Tomáš Carba 202009 ostatní služby 518100 130 000,00

..30.06.2020 FP34 Mgr. Tomáš Carba 202007 ostatní služby 321100 30 000,00

..30.06.2020 FP34 Mgr. Tomáš Carba 202007 ostatní služby 518100 30 000,00

..18.08.2020 FP35 Město Rychnov nad Kněžnou 12000111 pronájem reklamních ploch 321100 1 815,00

..18.08.2020 FP35 Město Rychnov nad Kněžnou 12000111 pronájem reklamních ploch 518300 1 815,00

..09.10.2020 FP36 Mgr. Tomáš Carba 202018 prezentace - facebook 321100 36 784,00

..09.10.2020 FP36 Mgr. Tomáš Carba 202018 prezentace - facebook 518200 36 784,00

..23.07.2020 DAF01 V + V s.r.o., stavební a DAF01 dary finanční - V+V s.r.o. 378100 50 000,00

..23.07.2020 DAF01 V + V s.r.o., stavební a DAF01 dary finanční - V+V s.r.o. 648100 50 000,00

..27.08.2020 DAF02 V + V s.r.o., stavební a DAF02 dary finanční V+V s.r.o. 378100 250 000,00

Strana 1



22.02.2021 08:53:24Drahoslav Chudoba  ,  číslo licence uživatele: #265435

ÚČETNÍ DENÍK
Číslo: 1 - 72

Období: 1 - 1  Datum: 01.01.2020 - 31.12.2020
Řazení: Číslo

Datum Doklad Název1 partnera V.symb.Fa Text Účet MÁ DÁTI Kč DAL Kč

..27.08.2020 DAF02 V + V s.r.o., stavební a DAF02 dary finanční V+V s.r.o. 648100 250 000,00

..21.09.2020 DAF03 Chudobová Marie DAF03 dary finanční Chudobová Marie 378100 200 000,00

..21.09.2020 DAF03 Chudobová Marie DAF03 dary finanční Chudobová Marie 648100 200 000,00

..25.09.2020 DAF04 V + V s.r.o., stavební a DAF04 dary finanční V+V s.r.o. 378100 50 000,00

..25.09.2020 DAF04 V + V s.r.o., stavební a DAF04 dary finanční V+V s.r.o. 648100 50 000,00

..29.09.2020 DAF05 Chudobová Marie DAF05 dary finanční Chudobová Marie 378100 100 000,00

..29.09.2020 DAF05 Chudobová Marie DAF05 dary finanční Chudobová Marie 648100 100 000,00

..23.07.2020 BV01 V + V s.r.o., stavební a DAF01 dary finanční - V+V s.r.o. 221100 50 000,00

..23.07.2020 BV01 V + V s.r.o., stavební a DAF01 dary finanční - V+V s.r.o. 378100 50 000,00

..24.07.2020 BV02 kauce s.v.o.48 221100 20 000,00

..24.07.2020 BV02 kauce s.v.o.48 314100 20 000,00

..31.07.2020 BV03 bankovní poplatek 221100 6,00

..31.07.2020 BV03 bankovní poplatek 568100 6,00

..10.08.2020 BV04 Eliška Oberhofnerová 202022 ostatní služby 221100 11 550,00

..10.08.2020 BV04 Eliška Oberhofnerová 202022 ostatní služby 321100 11 550,00

..10.08.2020 BV04 Integraf, s.r.o. 2202501 reklamní letáky 221100 3 509,00

..10.08.2020 BV04 Integraf, s.r.o. 2202501 reklamní letáky 321100 3 509,00

..17.08.2020 BV05 RENGL, s.r.o. 10113189 plakátovací kampaň 221100 3 170,00

..17.08.2020 BV05 RENGL, s.r.o. 10113189 plakátovací kampaň 321100 3 170,00

..18.08.2020 BV06 Město Rychnov nad Kněžnou 12000111 pronájem reklamních ploch 221100 1 815,00

..18.08.2020 BV06 Město Rychnov nad Kněžnou 12000111 pronájem reklamních ploch 321100 1 815,00

..19.08.2020 BV07 REPRESS, spol. s r.o. 20FVe03097 razítko 221100 1 374,00

..19.08.2020 BV07 REPRESS, spol. s r.o. 20FVe03097 razítko 321100 1 374,00

..25.08.2020 BV08 DEKOS R, s.r.o. 2020017247 sáček papírový 221100 593,00

..25.08.2020 BV08 DEKOS R, s.r.o. 2020017247 sáček papírový 321100 593,00

..25.08.2020 BV08 Ing. Jiřina Fládrová 202008039 klipovací pásky 221100 689,00

..25.08.2020 BV08 Ing. Jiřina Fládrová 202008039 klipovací pásky 321100 689,00

..27.08.2020 BV09 V + V s.r.o., stavební a DAF02 dary finanční V+V s.r.o. 221100 250 000,00

..27.08.2020 BV09 V + V s.r.o., stavební a DAF02 dary finanční V+V s.r.o. 378100 250 000,00

..27.08.2020 BV09 Eliška Oberhofnerová 202028 ostatní služby 221100 6 300,00

..27.08.2020 BV09 Eliška Oberhofnerová 202028 ostatní služby 321100 6 300,00

..31.08.2020 BV10 bankovní poplatek 221100 48,00

..31.08.2020 BV10 bankovní poplatek 568100 48,00

..01.09.2020 BV11 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2017018649 prezentace Rychnovský deník 221100 57 640,77

..01.09.2020 BV11 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2017018649 prezentace Rychnovský deník 321100 57 640,77

..01.09.2020 BV11 InsiderMedia, s.r.o. 2020093 reklamní letáky 221100 20 560,32

..01.09.2020 BV11 InsiderMedia, s.r.o. 2020093 reklamní letáky 321100 20 560,32

..02.09.2020 BV12 InsiderMedia, s.r.o. 2020104 reklamní letáky 221100 13 310,00

..02.09.2020 BV12 InsiderMedia, s.r.o. 2020104 reklamní letáky 321100 13 310,00

..04.09.2020 BV13 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2017019039 distribuce letáků 221100 29 544,75

..04.09.2020 BV13 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2017019039 distribuce letáků 321100 29 544,75

..04.09.2020 BV13 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2021000602 volební noviny 221100 24 166,00

..04.09.2020 BV13 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2021000602 volební noviny 321100 24 166,00

..09.09.2020 BV14 Top Advert, s.r.o. OP2030192 zajištění prezentace Rychnov 221100 46 803,00

..09.09.2020 BV14 Top Advert, s.r.o. OP2030192 zajištění prezentace Rychnov 321100 46 803,00

..11.09.2020 BV15 InsiderMedia, s.r.o. 2020111 pronájem reklamních ploch 221100 29 040,00

..11.09.2020 BV15 InsiderMedia, s.r.o. 2020111 pronájem reklamních ploch 321100 29 040,00

..16.09.2020 BV16 Repropaint s.r.o. 20010445 polep 221100 25 083,30

..16.09.2020 BV16 Repropaint s.r.o. 20010445 polep 321100 25 083,30

..21.09.2020 BV17 Chudobová Marie DAF03 dary finanční Chudobová Marie 221100 200 000,00

..21.09.2020 BV17 Chudobová Marie DAF03 dary finanční Chudobová Marie 378100 200 000,00

..23.09.2020 BV18 Mgr. Tomáš Carba 202007 ostatní služby 221100 30 000,00

..23.09.2020 BV18 Mgr. Tomáš Carba 202007 ostatní služby 321100 30 000,00

..23.09.2020 BV18 Mgr. Tomáš Carba 202009 ostatní služby 221100 130 000,00

..23.09.2020 BV18 Mgr. Tomáš Carba 202009 ostatní služby 321100 130 000,00

..25.09.2020 BV19 V + V s.r.o., stavební a DAF04 dary finanční V+V s.r.o. 221100 50 000,00

..25.09.2020 BV19 V + V s.r.o., stavební a DAF04 dary finanční V+V s.r.o. 378100 50 000,00

..25.09.2020 BV19 Alt s.r.o. 320013 technické zajištění 221100 20 000,00

..25.09.2020 BV19 Alt s.r.o. 320013 technické zajištění 321100 20 000,00

..29.09.2020 BV20 Chudobová Marie DAF05 dary finanční Chudobová Marie 221100 100 000,00

..29.09.2020 BV20 Chudobová Marie DAF05 dary finanční Chudobová Marie 378100 100 000,00

..29.09.2020 BV20 Eliška Oberhofnerová 202034 ostatní služby 221100 6 600,00

..29.09.2020 BV20 Eliška Oberhofnerová 202034 ostatní služby 321100 6 600,00

..29.09.2020 BV20 Eliška Oberhofnerová 202037 ostatní služby 221100 300,00

..29.09.2020 BV20 Eliška Oberhofnerová 202037 ostatní služby 321100 300,00

..29.09.2020 BV20 Repropaint s.r.o. 20010447 polepy 221100 17 303,00

..29.09.2020 BV20 Repropaint s.r.o. 20010447 polepy 321100 17 303,00

..29.09.2020 BV20 Repropaint s.r.o. 20010446 polep dodávek 221100 24 006,40

..29.09.2020 BV20 Repropaint s.r.o. 20010446 polep dodávek 321100 24 006,40

..29.09.2020 BV20 Top Advert, s.r.o. 203101532 banery, plachty 221100 20 582,00

..29.09.2020 BV20 Top Advert, s.r.o. 203101532 banery, plachty 321100 20 582,00

..30.09.2020 BV21 bankovní poplatek 221100 90,00

..30.09.2020 BV21 bankovní poplatek 568100 90,00

..02.10.2020 BV22 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2021000602 volební noviny 221100 2 541,00

..02.10.2020 BV22 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2021000602 volební noviny 321100 2 541,00

Strana 2



22.02.2021 08:53:26Drahoslav Chudoba  ,  číslo licence uživatele: #265435

ÚČETNÍ DENÍK
Číslo: 1 - 72

Období: 1 - 1  Datum: 01.01.2020 - 31.12.2020
Řazení: Číslo

Datum Doklad Název1 partnera V.symb.Fa Text Účet MÁ DÁTI Kč DAL Kč

..02.10.2020 BV22 RENGL, s.r.o. 10114371 výlep plakátů 221100 278,00

..02.10.2020 BV22 RENGL, s.r.o. 10114371 výlep plakátů 321100 278,00

..02.10.2020 BV22 Roman Vyčítal 2020016 natáčení a střih videí 221100 10 000,00

..02.10.2020 BV22 Roman Vyčítal 2020016 natáčení a střih videí 321100 10 000,00

..02.10.2020 BV22 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2017021780 Orlický deník 221100 16 843,20

..02.10.2020 BV22 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2017021780 Orlický deník 321100 16 843,20

..02.10.2020 BV22 RENGL, s.r.o. 10114261 výlep plakátů 221100 1 318,00

..02.10.2020 BV22 RENGL, s.r.o. 10114261 výlep plakátů 321100 1 318,00

..02.10.2020 BV22 Eliška Oberhofnerová 202037 ostatní služby 221100 300,00

..02.10.2020 BV22 Eliška Oberhofnerová 202037 ostatní služby 321100 300,00

..12.10.2020 BV23 Top Advert, s.r.o. 203101837 banery 221100 5 929,00

..12.10.2020 BV23 Top Advert, s.r.o. 203101837 banery 321100 5 929,00

..13.10.2020 BV24 InsiderMedia, s.r.o. 2020120 reklamní letáky 221100 2 057,00

..13.10.2020 BV24 InsiderMedia, s.r.o. 2020120 reklamní letáky 321100 2 057,00

..13.10.2020 BV24 CONING s.r.o. 201211 pronájem reklamních ploch 221100 32 912,00

..13.10.2020 BV24 CONING s.r.o. 201211 pronájem reklamních ploch 321100 32 912,00

..19.10.2020 BV25 BigMedia, spol. s r.o. 4202006559 pronájem reklamních ploch 221100 17 133,60

..19.10.2020 BV25 BigMedia, spol. s r.o. 4202006559 pronájem reklamních ploch 321100 17 133,60

..20.10.2020 BV26 Repropaint s.r.o. 20010556 odinstalace polepů 221100 2 565,20

..20.10.2020 BV26 Repropaint s.r.o. 20010556 odinstalace polepů 321100 2 565,20

..27.10.2020 BV27 Eintopf s.r.o. 201293 oblečení s potiskem 221100 1 252,35

..27.10.2020 BV27 Eintopf s.r.o. 201293 oblečení s potiskem 321100 1 252,35

..31.10.2020 BV28 bankovní poplatek 221100 72,00

..31.10.2020 BV28 bankovní poplatek 568100 72,00

..05.11.2020 BV29 vrácení kauce 221100 20 000,00

..05.11.2020 BV29 vrácení kauce 314100 20 000,00

..30.12.2020 BV30 Eliška Oberhofnerová 202037 ostatní služby 221100 - 300,00

..30.12.2020 BV30 Eliška Oberhofnerová 202037 ostatní služby 321100 - 300,00

..31.10.2020 ID0001 bezúplatná plnění - pronájem r 378200 67 000,00

..31.10.2020 ID0001 bezúplatná plnění - pronájem r 648200 67 000,00

..31.10.2020 ID0001 bezúplatná plnění - pronájem r 518400 67 000,00

..31.10.2020 ID0001 bezúplatná plnění - pronájem r 378200 67 000,00

.. 2 821 046,08 2 821 046,08

..

..

..

Vyhotovil: ....................           Zaúčtoval: ....................
                                           Schválil: ....................

Strana 3



Dobrý den,
děkuji za vaše vstřícné jednání, pochopení situace, které bylo následováno prodloužením lhůty k doložení
účetnictví pana Chudoby z jeho volební kampaně do senátních voleb 2020, v.o.48!
V přílohách posílám následující dokumenty, vše v PDF:
Obratová předvaha, Náklady a výnosy, Náklady a výnosy položkově, Hlavní kniha, Účetní deník, Pohledávky,
Závazky, Pohledávky zaúčtování, Závazky zaúčtování, Interní doklady zaúčtování, Banka zaúčtování, Rozvaha,
Výkaz zisku a ztráty, Výpis FB postů květen-říjen 2020, Pohyby na transparentním účtu p. Chudoby vedeném u
KB do 31.12.2020.

Doufám, že to bude takto kompletní pokud bude třeba cokoliv doplnit, prosím kontaktujte mě.
Ještě jednou děkuji a přeji pevné zdraví,
Prostředníková



Drahoslav Chudoba

U Modřínek 1405
51601 Rychnov nad Kněžnou

Jméno a příjmení, obchodní firma
nebo jiný název účetní jednotky

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

ROZVAHA

31.12.2020ke dni

Rok Měsíc IČ

2020 12

ve zkráceném rozsahu M
Minimální závazný výčet infomací
podle vyhlášky č. 500/2002 Sb.
ve znění pozdějších předpisů

(v tisících Kč)

Běžné účetní obdobíOznačení A K T I V A

Brutto Korekce Netto Netto

Minulé úč.období

a b 1 2 3 4

Číslo
řádku

c

33 0 33 0AKTIVA CELKEM 001

0 0 0 0Pohledávky za upsaný základní kapitál 002A.

0 0 0 0Stálá aktiva 003B.

33 0 33 0Oběžná aktiva 004C.

0 0 0 0Časové rozlišení aktiv 005D.

strana 1 / 2



IČ:ROZVAHA ve zkráceném rozsahu M

Stav v běžném
účetním období

Označení P A S I V A Stav v minulém
účetním období

a b 5 6

Číslo
řádku

c

PASIVA CELKEM 006 33 0

Vlastní kapitál 007A. -80 0

CIZÍ ZDROJE 008B. + C. 113 0

Rezervy 009B. 0 0

Závazky 010C. 113 0

Časové rozlišení pasiv 011D. 0 0

Podpisový záznam:

Sestaveno dne:

Předmět podnikání účetní jednotky:

Právní forma účetní jednotky:

22.02.2021

strana 2 / 2



Transparentní účty

Transparentní účet
Název: CHUDOBA DRAHOSLAV | Číslo: 123-2088010287/0100

DRAHOSLAV
CHUDOBA
Transakční účet/transakce:
od 24. 6. 2020

Zůstatek k datu aktualizace:
33 015,11 CZK

Volební účet Drahoslava Chudoby -
volby do Senátu 2020, v.o.48

Majitel účtu:

TRANSAKCE NA ÚČTU
Naposledy aktualizováno 30. 12. 2020, 12:00

Chcete poradit?

https://www.kb.cz/obcane
http://www.kb.cz/cs/transparentni-ucty


Datum
zaúčtování

Připsáno/odepsáno
(v měně účtu)

Variabilní /
Konstantní /
Speci�cký
symbol

Název a číslo protiúčtu  
Zpráva pro příjemce

30. 12.
2020

300,00 CZK — / — / —
Oberhofnerová, Elišk (2201137897/2010)  
PŘÍCHOZÍ ÚHRADA 
Zpětná platba za fakturu 202034

5. 11. 2020 20 000,00 CZK
6507061847 /
558 / —

MĚSTO RYCHNOV N/K (96014-0007824571/710)  
PŘÍCHOZÍ ÚHRADA

31. 10.
2020

- 72,00 CZK — / — / —
(0/100)  
POPLATEK ZA POLOŽKY

27. 10.
2020

- 1 252,35 CZK 201293 / — / —
(277974609/300)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
Eintopf sro, potisk triček, v.o. 48

20. 10.
2020

- 2 565,20 CZK
20010556 / — /
—

REPROPAINT S.R.O. (43-1128940207/100) 
ODCHOZÍ ÚHRADA 
Repropaint sro, odinstalace polepu dodávek, v.o.48

19. 10.
2020

- 17 133,60 CZK
4202006559 / — /
—

(2111258839/2700)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
BigMedia sro, Pronájem billboardů, v.o.48

Chcete poradit?



13. 10.
2020

- 32 912,00 CZK 201211 / — / —
(100061062/300)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
Coning, pronájem billboardů 09+10/2020, v.o.48

13. 10.
2020

- 2 057,00 CZK 2020120 / — / —
INSIDERMEDIA, S.R.O. (43-6073730247/100)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
InsiderMedia, tisk letáků A5, v.o.48

12. 10.
2020

- 5 929,00 CZK
203101837 / 8 /
—

(214864373/600)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
TopAdvert, tisk plachet 1x2m, v.o.48

12. 10.
2020

- 300,00 CZK 202037 / — / —

(2201137897/2010)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
Eliška Oberhofnerová, gra�cké práce na kampani,
v.o.48

2. 10. 2020 - 1 318,00 CZK
10114261 / — /
—

(3936597389/800)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
Rengl, výlep plakátů Holice, v.o.48

2. 10. 2020 - 16 843,20 CZK
2017021780 / — /
—

(1033041444/5500)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
VltavaLabeMedia, inzerce Orlický deník, v.o.48



2. 10. 2020 - 10 000,00 CZK 2020016 / — / —

(1367728043/800)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
Roman Vyčítal, produkce+postprodukce propagačních
videí, v.o.48

2. 10. 2020 - 278,00 CZK
10114371 / — /
—

(3936597389/800)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
Rengl sro, výlep plakátů na závěrečný event, v.o.48

2. 10. 2020 - 2 541,00 CZK
2021000602 / — /
—

(1000054695/5500)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
Tiskárna Novotisk Praha,doplatek za tisk volebních
novin, v.o.48

30. 9. 2020 - 90,00 CZK — / — / —
(0/100)  
POPLATEK ZA POLOŽKY

29. 9. 2020 - 20 582,00 CZK
203101532 / — /
—

(214864373/600)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
TopAdvert, výroba bannerů, v.o.48

29. 9. 2020 - 24 006,40 CZK
20010446 / — /
—

REPROPAINT S.R.O. (43-1128940207/100) 
ODCHOZÍ ÚHRADA 
Repropaint, polep dodávek, v.o.48



29. 9. 2020 - 17 303,00 CZK
20010447 / — /
—

REPROPAINT S.R.O. (43-1128940207/100) 
ODCHOZÍ ÚHRADA 
Repropaint, polep osobních aut, v.o.48

29. 9. 2020 - 6 900,00 CZK 202033 / — / —
(2201137897/2010)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
Eliška Oberhofnerová, gra�cké práce, v.o.48

29. 9. 2020 100 000,00 CZK — / — / —
Chudobová Marie (602141003/800)  
PŘÍCHOZÍ ÚHRADA 
�nancování VK do SPČR 2020

25. 9. 2020 - 20 000,00 CZK 320013 / — / —
(2700105670/2010)  
OKAMŽITÁ ODCHOZÍ ÚHRADA 
Alt sro-Pojízdná obrazovka, v.o.48

25. 9. 2020 50 000,00 CZK — / — / —
V+V SRO STAV A OBCH FIRMA (26101571/100)  
PŘÍCHOZÍ ÚHRADA

23. 9. 2020 - 130 000,00 CZK 202009 / — / —
(6567823101/5500)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
TCarba,konzultační a poradenské práce, v.o.48

23. 9. 2020 - 30 000,00 CZK 202007 / — / —
(6567823101/5500)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
TCarba,konzultační a poradenské práce, v.o.48



21. 9. 2020 200 000,00 CZK — / — / —
Chudobová Marie (602141003/800)  
PŘÍCHOZÍ ÚHRADA 
Financování VK do SPČR 2020

16. 9. 2020 - 25 083,30 CZK
20010445 / — /
—

REPROPAINT S.R.O. (43-1128940207/100) 
ODCHOZÍ ÚHRADA 
Repropaint sro, polep VW, v.o.48

11. 9. 2020 - 29 040,00 CZK 2020111 / — / —
INSIDERMEDIA, S.R.O. (43-6073730247/100)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
InsiderMedia, online reklama, v.o.48

9. 9. 2020 - 46 803,00 CZK
203101488 / 8 /
—

(214864373/600)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
TopAdvert, Hypercube, v.o.48

4. 9. 2020 - 24 166,00 CZK
2021000542 / — /
—

(1000054695/5500)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
Tiskárna Novotisk Praha,tisk volebních novin, v.o.48

4. 9. 2020 - 29 544,75 CZK
2097003480 / — /
—

(1033041444/5500)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
VltavaLabeMedia, distribuce volebních novin, v.o.48



2. 9. 2020 - 13 310,00 CZK 2020104 / — / —
INSIDERMEDIA, S.R.O. (43-6073730247/100)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
Insidermedia, tisk letáků, v.o.48

1. 9. 2020 - 20 560,32 CZK 2020093 / — / —
INSIDERMEDIA, S.R.O. (43-6073730247/100)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
Insidermedia, tisk plakátů, v.o.48

1. 9. 2020 - 57 640,77 CZK
2097003438 / — /
—

(1033041444/5500)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
VltavaLabeMedia, inzerce. v.o.48

31. 8. 2020 - 48,00 CZK — / — / —
(0/100)  
POPLATEK ZA POLOŽKY

27. 8. 2020 - 6 300,00 CZK 202028 / — / —
(2201137897/2010)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
E.Oberhofnerová, gra�ka kampaně, v.o.48

27. 8. 2020 250 000,00 CZK
60914602 / — /
—

V + V S.R.O., STAVEB (284998422/300)  
PŘÍCHOZÍ ÚHRADA 
dar na �nancovani VK do SPCR 2020, V+V s.r.o.,
stavebni a obchodni �rma, IC60914602, Sokolovska
682,Rychnov nad Kneznou



25. 8. 2020 - 689,00 CZK 4695 / — / —
FLÁDROVÁ JIŘINA (2094949661/100)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
České plasty-klipy na sáčky, kontaktní kampaň, v.o.48

25. 8. 2020 - 593,00 CZK 39419 / — / —
DEKOS R, S.R.O. (19-2787480237/100)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
shop-obaly.cz, sáčky - kontaktní kampaň, v.o. 48

19. 8. 2020 - 1 374,00 CZK
100013333 / — /
—

REPRESS, SPOL. S R.O. (40303671/100)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
Repress, razítko-kontaktní kampaň, v.o.48

18. 8. 2020 - 1 815,00 CZK
12000111 / — /
—

(19-1240286399/800)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
Město Rychnov nad Kněžnou, zábor HyperCube,
v.o.48

17. 8. 2020 - 3 170,00 CZK 1021634 / — / —
(3936597389/800)  
Rengl,s.r.o.- výlep plakátů v. 
Rengl,s.r.o.- výlep plakátů v.o.48

10. 8. 2020 - 3 509,00 CZK 2202501 / — / —
(1978342/800)  
Integraf, letáky,vizitky, v.o. 
Integraf, letáky,vizitky, v.o.48



10. 8. 2020 - 11 550,00 CZK 202022 / — / —
(2201137897/2010)  
E.Oberhofnerová, gra�ka kampa 
E.Oberhofnerová, gra�ka kampaně, v.o.48

31. 7. 2020 - 6,00 CZK — / — / —
(0/100)  
POPLATEK ZA POLOŽKY

24. 7. 2020 - 20 000,00 CZK
6507061847 / — /
—

(96014-0007824571/710)  
ODCHOZÍ ÚHRADA 
Drahoslav Chudoba, kauce s.v.o.48

23. 7. 2020 50 000,00 CZK — / — / —
V+V SRO STAV A OBCH FIRMA (26101571/100)  
PŘÍCHOZÍ ÚHRADA 
volby do Senátu 2020



22.02.2021 09:00:39Drahoslav Chudoba  ,  číslo licence uživatele: #265435

ÚČETNÍ DENÍK
Číslo: 1 - 72

Období: 1 - 1  Datum: 01.01.2020 - 31.12.2020
Všeobecné doklady

Řada: DA

Datum Doklad Název1 partnera V.symb.Fa Text Účet MÁ DÁTI Kč DAL Kč

..23.07.2020 DAF01 V + V s.r.o., stavební a DAF01 dary finanční - V+V s.r.o. 378100 50 000,00

..23.07.2020 DAF01 V + V s.r.o., stavební a DAF01 dary finanční - V+V s.r.o. 648100 50 000,00

..27.08.2020 DAF02 V + V s.r.o., stavební a DAF02 dary finanční V+V s.r.o. 378100 250 000,00

..27.08.2020 DAF02 V + V s.r.o., stavební a DAF02 dary finanční V+V s.r.o. 648100 250 000,00

..21.09.2020 DAF03 Chudobová Marie DAF03 dary finanční Chudobová Marie 378100 200 000,00

..21.09.2020 DAF03 Chudobová Marie DAF03 dary finanční Chudobová Marie 648100 200 000,00

..25.09.2020 DAF04 V + V s.r.o., stavební a DAF04 dary finanční V+V s.r.o. 378100 50 000,00

..25.09.2020 DAF04 V + V s.r.o., stavební a DAF04 dary finanční V+V s.r.o. 648100 50 000,00

..29.09.2020 DAF05 Chudobová Marie DAF05 dary finanční Chudobová Marie 378100 100 000,00

..29.09.2020 DAF05 Chudobová Marie DAF05 dary finanční Chudobová Marie 648100 100 000,00

.. 650 000,00 650 000,00

..

..

..
Vyhotovil: ....................           Zaúčtoval: ....................
                                           Schválil: ....................

Strana 1



22.02.2021 08:57:21Drahoslav Chudoba  ,  číslo licence uživatele: #265435

POHLEDÁVKY kompletní ke dni 31.12.2020

Řad Var.symbol Partner DIČ partnera Celkem Kč Splatno Uhrazeno K K úhradě Kč

.DA DAF01 V + V s.r.o., staveb CZ60914602 50 000,00 06.08.2020 50 000,00 0,00

.DA DAF02 V + V s.r.o., staveb CZ60914602 250 000,00 10.09.2020 250 000,00 0,00

.DA DAF03 Chudobová Marie 200 000,00 05.10.2020 200 000,00 0,00

.DA DAF04 V + V s.r.o., staveb CZ60914602 50 000,00 09.10.2020 50 000,00 0,00

.DA DAF05 Chudobová Marie 100 000,00 13.10.2020 100 000,00 0,00

.Celkem za Řada: DA 650 000,00 650 000,00 0,00

.Celkový součet 650 000,00 650 000,00 0,00

Strana 1



22.02.2021 08:47:13Drahoslav Chudoba  ,  číslo licence uživatele: #265435

OBRATOVÁ PŘEDVAHA - Kompletní
Období: 1 - 1  Datum: 01.01.2020 - 31.12.2020

Účet Účet-název Poč.st.sled.obd. Celkem MÁ DÁTI Celkem DAL Kon.stavy rozdíl

..

..2 KRÁTKODOBÝ FINANČNÍ MAJETEK A PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY 0,00 670 000,00 636 984,89 33 015,11

..

..22 PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY NA ÚČTECH 0,00 670 000,00 636 984,89 33 015,11

..221 Bankovní účty 0,00 670 000,00 636 984,89 33 015,11

..221100 Bankovní účty 0,00 670 000,00 636 984,89 33 015,11

..

..3 ZÚČTOVACÍ VZTAHY 0,00 1 353 768,89 1 467 061,19 - 113 292,30

..

..31 POHLEDÁVKY (KRÁTKODOBÉ I DLOUHODOBÉ) 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

..314 Poskytnuté zálohy a závdavky - dlouhodobé a krátko 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

..314100 kauce s.v.o. 48 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

..

..32 ZÁVAZKY (KRÁTKODOBÉ) 0,00 616 768,89 730 061,19 - 113 292,30

..321 Dodavatelé (závazky z obchodních vztahů) 0,00 616 768,89 730 061,19 - 113 292,30

..321100 Dodavatelé (závazky z obchodních vztahů) 0,00 616 768,89 730 061,19 - 113 292,30

..

..37 JINÉ POHLEDÁVKY A ZÁVAZKY 0,00 717 000,00 717 000,00 0,00

..378 Jiné pohledávky 0,00 717 000,00 717 000,00 0,00

..378100 dary 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

..378200 bezúplatná plnění 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

..

..5 NÁKLADY 0,00 797 277,19 0,00 797 277,19

..

..50 SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 0,00 69 855,67 0,00 69 855,67

..501 Spotřeba materiálu 0,00 69 855,67 0,00 69 855,67

..501100 Spotřeba materiálu 0,00 3 908,35 0,00 3 908,35

..501200 reklamní letáky 0,00 65 947,32 0,00 65 947,32

..

..51 SLUŽBY 0,00 727 205,52 0,00 727 205,52

..518 Ostatní služby 0,00 727 205,52 0,00 727 205,52

..518100 Ostatní služby 0,00 187 315,20 0,00 187 315,20

..518200 prezentace 0,00 310 715,42 0,00 310 715,42

..518300 pronájem reklamních ploch 0,00 162 174,90 0,00 162 174,90

..518400 pronájem reklamní plochy - bezúpl.plnění 0,00 67 000,00 0,00 67 000,00

..

..56 FINANČNÍ NÁKLADY 0,00 216,00 0,00 216,00

..568 Ostatní finanční náklady 0,00 216,00 0,00 216,00

..568100 bankovní poplatky 0,00 216,00 0,00 216,00

..

..6 VÝNOSY 0,00 0,00 717 000,00 - 717 000,00

..

..64 JINÉ PROVOZNÍ VÝNOSY 0,00 0,00 717 000,00 - 717 000,00

..648 Ostatní provozní výnosy 0,00 0,00 717 000,00 - 717 000,00

..648100 dary finanční 0,00 0,00 650 000,00 - 650 000,00

..648200 bezúplatná plnění 0,00 0,00 67 000,00 -67 000,00

.. 0,00 2 821 046,08 2 821 046,08 0,00

Strana 1



22.02.2021 08:49:37Drahoslav Chudoba  ,  číslo licence uživatele: #265435

NÁKLADY A VÝNOSY
Datum: 01.01.2020 - 31.12.2020

Účet-název Účet Celkem MÁ DÁTI Celkem DAL Za období 1

                             Datum    T Dr Doklad          Částka Kč  Text, Partner
                             ————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
                      501100 20.08.20 D rm FP09             1 374,00  razítko, REPRESS, spol. s r.o.
                      501100 25.08.20 D rm FP07               689,00  klipovací pásky, Ing. Jiřina Fládrová
                      501100 26.08.20 D rm FP10               593,00  sáček papírový, DEKOS R, s.r.o.
                      501100 16.09.20 D rm FP28             1 252,35  oblečení s potiskem, Eintopf s.r.o.
..Spotřeba materiálu 501100 3 908,35 0,00 3 908,35
                             Datum    T Dr Doklad          Částka Kč  Text, Partner
                             ————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
                      501200 01.06.20 D re FP04             3 509,00  reklamní letáky, Integraf, s.r.o.
                      501200 18.08.20 D re FP06            20 560,32  reklamní letáky, InsiderMedia, s.r.o.
                      501200 27.08.20 D re FP11            20 582,00  banery, plachty, Top Advert, s.r.o.
                      501200 02.09.20 D re FP14            13 310,00  reklamní letáky, InsiderMedia, s.r.o.
                      501200 21.09.20 D re FP20             5 929,00  banery, Top Advert, s.r.o.
                      501200 24.09.20 D re FP21             2 057,00  reklamní letáky, InsiderMedia, s.r.o.
..reklamní letáky 501200 65 947,32 0,00 65 947,32
                             Datum    T Dr Doklad          Částka Kč  Text, Partner
                             ————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
                      518100 30.06.20 D os FP34            30 000,00  ostatní služby, Mgr. Tomáš Carba
                      518100 12.07.20 D os FP05            11 550,00  ostatní služby, Eliška Oberhofnerová
                      518100 31.07.20 D os FP33           130 000,00  ostatní služby, Mgr. Tomáš Carba
                      518100 25.08.20 D os FP31             6 300,00  ostatní služby, Eliška Oberhofnerová
                      518100 26.09.20 D os FP32             6 600,00  ostatní služby, Eliška Oberhofnerová
                      518100 06.10.20 D os FP25               300,00  ostatní služby, Eliška Oberhofnerová
                      518100 20.10.20 D os FP29             2 565,20  odinstalace polepů, Repropaint s.r.o.
..Ostatní služby 518100 187 315,20 0,00 187 315,20
                             Datum    T Dr Doklad          Částka Kč  Text, Partner
                             ————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
                      518200 11.08.20 D vy FP02            46 803,00  zajištění prezentace Rychnov, Top Advert, s.r.o.
                      518200 01.09.20 D vy FP12            57 640,77  prezentace Rychnovský deník, VLTAVA LABE MEDIA a.s.
                      518200 07.09.20 D vy FP26            29 544,75  distribuce letáků, VLTAVA LABE MEDIA a.s.
                      518200 09.09.20 D vy FP16            24 006,40  polep dodávek, Repropaint s.r.o.
                      518200 09.09.20 D vy FP17            17 303,00  polepy, Repropaint s.r.o.
                      518200 09.09.20 D vy FP18            25 083,30  polep, Repropaint s.r.o.
                      518200 16.09.20 D vy FP19            26 707,00  volební noviny, VLTAVA LABE MEDIA a.s.
                      518200 24.09.20 D vy FP22            20 000,00  technické zajištění, Alt s.r.o.
                      518200 28.09.20 D vy FP30            10 000,00  natáčení a střih videí, Roman Vyčítal
                      518200 02.10.20 D vy FP23            16 843,20  Orlický deník, VLTAVA LABE MEDIA a.s.
                      518200 09.10.20 D vy FP36            36 784,00  prezentace - facebook, Mgr. Tomáš Carba
..prezentace 518200 310 715,42 0,00 310 715,42
                             Datum    T Dr Doklad          Částka Kč  Text, Partner
                             ————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
                      518300 14.05.20 D bi FP01            76 508,30  pronájem reklamních ploch, CONFIDENCE MEDIA, s.r.o.
                      518300 17.08.20 D bi FP08             3 170,00  plakátovací kampaň, RENGL, s.r.o.
                      518300 18.08.20 D bi FP35             1 815,00  pronájem reklamních ploch, Město Rychnov nad Kněžnou
                      518300 01.09.20 D bi FP03            32 912,00  pronájem reklamních ploch, CONING s.r.o.
                      518300 01.09.20 D bi FP13            17 133,60  pronájem reklamních ploch, BigMedia, spol. s r.o.
                      518300 07.09.20 D bi FP15            29 040,00  pronájem reklamních ploch, InsiderMedia, s.r.o.
                      518300 13.09.20 D bi FP24             1 318,00  výlep plakátů, RENGL, s.r.o.
                      518300 27.09.20 D bi FP27               278,00  výlep plakátů, RENGL, s.r.o.
..pronájem reklamních ploch 518300 162 174,90 0,00 162 174,90
                             Datum    T Dr Doklad          Částka Kč  Text, Partner
                             ————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

                      518400 31.10.20 D ID ID0001          67 000,00  bezúplatná plnění - pronájem rekl.ploch dle příloh
..pronájem reklamní plochy - bezúpl.plnění 518400 67 000,00 0,00 67 000,00
                             Datum    T Dr Doklad          Částka Kč  Text, Partner
                             ————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
                      568100 31.07.20 B SB BV03                 6,00  bankovní poplatek
                      568100 31.08.20 B SB BV10                48,00  bankovní poplatek
                      568100 30.09.20 B SB BV21                90,00  bankovní poplatek
                      568100 31.10.20 B SB BV28                72,00  bankovní poplatek
..bankovní poplatky 568100 216,00 0,00 216,00
.. NÁKLADY 797 277,19 0,00 797 277,19
                             Datum    T Dr Doklad          Částka Kč  Text, Partner
                             ————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
                      648100 23.07.20 D DA DAF01           50 000,00  dary finanční - V+V s.r.o., V + V s.r.o., stavební a ob
                      648100 27.08.20 D DA DAF02          250 000,00  dary finanční V+V s.r.o., V + V s.r.o., stavební a obch
                      648100 21.09.20 D DA DAF03          200 000,00  dary finanční Chudobová Marie, Chudobová Marie
                      648100 25.09.20 D DA DAF04           50 000,00  dary finanční V+V s.r.o., V + V s.r.o., stavební a obch
                      648100 29.09.20 D DA DAF05          100 000,00  dary finanční Chudobová Marie, Chudobová Marie
..dary finanční 648100 0,00 650 000,00 650 000,00
                             Datum    T Dr Doklad          Částka Kč  Text, Partner

Strana 1



22.02.2021 08:49:38Drahoslav Chudoba  ,  číslo licence uživatele: #265435

NÁKLADY A VÝNOSY
Datum: 01.01.2020 - 31.12.2020

Účet-název Účet Celkem MÁ DÁTI Celkem DAL Za období 1

                             ————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
                      648200 31.10.20 D ID ID0001          67 000,00  bezúplatná plnění - pronájem rekl.ploch dle příloh
..bezúplatná plnění 648200 0,00 67 000,00 67 000,00
.. VÝNOSY 0,00 717 000,00 717 000,00
.. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 797 277,19 717 000,00 -80 277,19

Strana 2



22.02.2021 08:49:06Drahoslav Chudoba  ,  číslo licence uživatele: #265435

NÁKLADY A VÝNOSY
Datum: 01.01.2020 - 31.12.2020

Účet-název Účet Celkem MÁ DÁTI Celkem DAL Za období 1

..Spotřeba materiálu 501100 3 908,35 0,00 3 908,35

..reklamní letáky 501200 65 947,32 0,00 65 947,32

..Ostatní služby 518100 187 315,20 0,00 187 315,20

..prezentace 518200 310 715,42 0,00 310 715,42

..pronájem reklamních ploch 518300 162 174,90 0,00 162 174,90

..pronájem reklamní plochy - bezúpl.plnění 518400 67 000,00 0,00 67 000,00

..bankovní poplatky 568100 216,00 0,00 216,00

.. NÁKLADY 797 277,19 0,00 797 277,19

..dary finanční 648100 0,00 650 000,00 650 000,00

..bezúplatná plnění 648200 0,00 67 000,00 67 000,00

.. VÝNOSY 0,00 717 000,00 717 000,00

.. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 797 277,19 717 000,00 -80 277,19

Strana 1



22.02.2021 09:03:08Drahoslav Chudoba  ,  číslo licence uživatele: #265435

ÚČETNÍ DENÍK
Číslo: 1 - 72

Období: 1 - 1  Datum: 01.01.2020 - 31.12.2020
Řada: ID

Řazení: Číslo

Datum Doklad V.symb.Fa Text Účet MÁ DÁTI Kč DAL Kč

..31.10.2020 ID0001 bezúplatná plnění - pronájem rekl.ploch 378200 67 000,00

..31.10.2020 ID0001 bezúplatná plnění - pronájem rekl.ploch 648200 67 000,00

..31.10.2020 ID0001 bezúplatná plnění - pronájem rekl.ploch 518400 67 000,00

..31.10.2020 ID0001 bezúplatná plnění - pronájem rekl.ploch 378200 67 000,00

.. 134 000,00 134 000,00

..

..

..
Vyhotovil: ....................           Zaúčtoval: ....................
                                           Schválil: ....................

Strana 1



HLAVNÍ KNIHA - Rozvinutá se stavy účtů

Firma: Drahoslav Chudoba

51601 Rychnov nad Kněžnou

U Modřínek 1405

IČ: DIČ:

Řazení: Datum

Období: 1 - 1  Datum: 01.01.2020 - 31.12.2020

Doklad ProtiÚ Text Inv.znak Var.symb.Datum MÁ DÁTI Kč DAL Kč

221  -  BANKOVNÍ ÚČTY
221100  -  Bankovní účty, Bankovní účty

dary finanční - V+V s.r.o.378100 50 000,00 0,00BV01 23.07.20 DAF01

kauce s.v.o.48314100 0,00 20 000,00BV02 24.07.20

bankovní poplatek568100 0,00 6,00BV03 31.07.20

ostatní služby321100 0,00 11 550,00BV04 10.08.20 202022

reklamní letáky321100 0,00 3 509,00BV04 10.08.20 2202501

plakátovací kampaň321100 0,00 3 170,00BV05 17.08.20 10113189

pronájem reklamních ploch321100 0,00 1 815,00BV06 18.08.20 12000111

razítko321100 0,00 1 374,00BV07 19.08.20 20FVe03097

sáček papírový321100 0,00 593,00BV08 25.08.20 2020017247

klipovací pásky321100 0,00 689,00BV08 25.08.20 202008039

dary finanční V+V s.r.o.378100 250 000,00 0,00BV09 27.08.20 DAF02

ostatní služby321100 0,00 6 300,00BV09 27.08.20 202028

bankovní poplatek568100 0,00 48,00BV10 31.08.20

prezentace Rychnovský deník321100 0,00 57 640,77BV11 01.09.20 2017018649

reklamní letáky321100 0,00 20 560,32BV11 01.09.20 2020093

reklamní letáky321100 0,00 13 310,00BV12 02.09.20 2020104

distribuce letáků321100 0,00 29 544,75BV13 04.09.20 2017019039

volební noviny321100 0,00 24 166,00BV13 04.09.20 2021000602

zajištění prezentace Rychnov321100 0,00 46 803,00BV14 09.09.20 OP20301924

pronájem reklamních ploch321100 0,00 29 040,00BV15 11.09.20 2020111

polep321100 0,00 25 083,30BV16 16.09.20 20010445

dary finanční Chudobová Marie378100 200 000,00 0,00BV17 21.09.20 DAF03

ostatní služby321100 0,00 30 000,00BV18 23.09.20 202007

ostatní služby321100 0,00 130 000,00BV18 23.09.20 202009

dary finanční V+V s.r.o.378100 50 000,00 0,00BV19 25.09.20 DAF04

technické zajištění321100 0,00 20 000,00BV19 25.09.20 320013

dary finanční Chudobová Marie378100 100 000,00 0,00BV20 29.09.20 DAF05

ostatní služby321100 0,00 6 600,00BV20 29.09.20 202034

ostatní služby321100 0,00 300,00BV20 29.09.20 202037

polepy321100 0,00 17 303,00BV20 29.09.20 20010447

polep dodávek321100 0,00 24 006,40BV20 29.09.20 20010446

banery, plachty321100 0,00 20 582,00BV20 29.09.20 203101532

bankovní poplatek568100 0,00 90,00BV21 30.09.20

volební noviny321100 0,00 2 541,00BV22 02.10.20 2021000602

výlep plakátů321100 0,00 278,00BV22 02.10.20 10114371

natáčení a střih videí321100 0,00 10 000,00BV22 02.10.20 2020016

Orlický deník321100 0,00 16 843,20BV22 02.10.20 2017021780

výlep plakátů321100 0,00 1 318,00BV22 02.10.20 10114261

ostatní služby321100 0,00 300,00BV22 02.10.20 202037

banery321100 0,00 5 929,00BV23 12.10.20 203101837

reklamní letáky321100 0,00 2 057,00BV24 13.10.20 2020120

pronájem reklamních ploch321100 0,00 32 912,00BV24 13.10.20 201211

pronájem reklamních ploch321100 0,00 17 133,60BV25 19.10.20 4202006559

odinstalace polepů321100 0,00 2 565,20BV26 20.10.20 20010556

oblečení s potiskem321100 0,00 1 252,35BV27 27.10.20 201293

bankovní poplatek568100 0,00 72,00BV28 31.10.20

vrácení kauce314100 20 000,00 0,00BV29 05.11.20

ostatní služby321100 0,00 - 300,00BV30 30.12.20 202037

Zpracováno ekonomickým informačním systémem Helios Red -  program UCTO 10.21.0000 22.02.21   08:52     Strana  1 / 6



HLAVNÍ KNIHA - Rozvinutá se stavy účtů Období: 1 - 1  Datum: 01.01.2020 - 31.12.2020

Doklad ProtiÚ Text Inv.znak Var.symb.Datum MÁ DÁTI Kč DAL Kč

Celkem  221100
0,00 0,00

670 000,00 636 984,89

0,00 0,00

33 015,11 0,00

Počáteční stavy Kč

Konečné stavy Kč

Obraty sledovaných období Kč

Obraty minulých období Kč

0,00CELKEM  221
0,00 0,00

670 000,00 636 984,89

33 015,11 0,00

0,00

Konečné stavy Kč

Obraty sledovaných období Kč

Obraty minulých období Kč

Počáteční stavy Kč

314  -  POSKYTNUTÉ ZÁLOHY A ZÁVDAVKY - DLOUHODOBÉ A KRÁTKODOBÉ
314100  -  Poskytnuté zálohy a závdavky - dlouhodobé a krátkodobé, kauce s.v.o. 48

kauce s.v.o.48221100 20 000,00 0,00BV02 24.07.20

vrácení kauce221100 0,00 20 000,00BV29 05.11.20

Celkem  314100
0,00 0,00

20 000,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Počáteční stavy Kč

Konečné stavy Kč

Obraty sledovaných období Kč

Obraty minulých období Kč

0,00CELKEM  314
0,00 0,00

20 000,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00

Konečné stavy Kč

Obraty sledovaných období Kč

Obraty minulých období Kč

Počáteční stavy Kč

321  -  DODAVATELÉ (ZÁVAZKY Z OBCHODNÍCH VZTAHŮ)
321100  -  Dodavatelé (závazky z obchodních vztahů), Dodavatelé (závazky z obchodních vztahů)

pronájem reklamních ploch518300 0,00 76 508,30FP01 14.05.20 2020057

reklamní letáky501200 0,00 3 509,00FP04 01.06.20 2202501

ostatní služby518100 0,00 30 000,00FP34 30.06.20 202007

ostatní služby518100 0,00 11 550,00FP05 12.07.20 202022

ostatní služby518100 0,00 130 000,00FP33 31.07.20 202009

ostatní služby221100 11 550,00 0,00BV04 10.08.20 202022

reklamní letáky221100 3 509,00 0,00BV04 10.08.20 2202501

zajištění prezentace Rychnov518200 0,00 46 803,00FP02 11.08.20 OP20301924

plakátovací kampaň221100 3 170,00 0,00BV05 17.08.20 10113189

plakátovací kampaň518300 0,00 3 170,00FP08 17.08.20 10113189

pronájem reklamních ploch221100 1 815,00 0,00BV06 18.08.20 12000111

reklamní letáky501200 0,00 20 560,32FP06 18.08.20 2020093

pronájem reklamních ploch518300 0,00 1 815,00FP35 18.08.20 12000111

razítko221100 1 374,00 0,00BV07 19.08.20 20FVe03097

razítko501100 0,00 1 374,00FP09 20.08.20 20FVe03097

sáček papírový221100 593,00 0,00BV08 25.08.20 2020017247

klipovací pásky221100 689,00 0,00BV08 25.08.20 202008039

klipovací pásky501100 0,00 689,00FP07 25.08.20 202008039

ostatní služby518100 0,00 6 300,00FP31 25.08.20 202028

sáček papírový501100 0,00 593,00FP10 26.08.20 2020017247

ostatní služby221100 6 300,00 0,00BV09 27.08.20 202028

banery, plachty501200 0,00 20 582,00FP11 27.08.20 203101532

prezentace Rychnovský deník221100 57 640,77 0,00BV11 01.09.20 2017018649

reklamní letáky221100 20 560,32 0,00BV11 01.09.20 2020093

pronájem reklamních ploch518300 0,00 32 912,00FP03 01.09.20 201211

prezentace Rychnovský deník518200 0,00 57 640,77FP12 01.09.20 2017018649

pronájem reklamních ploch518300 0,00 17 133,60FP13 01.09.20 4202006559

reklamní letáky221100 13 310,00 0,00BV12 02.09.20 2020104

reklamní letáky501200 0,00 13 310,00FP14 02.09.20 2020104

distribuce letáků221100 29 544,75 0,00BV13 04.09.20 2017019039

volební noviny221100 24 166,00 0,00BV13 04.09.20 2021000602

Zpracováno ekonomickým informačním systémem Helios Red -  program UCTO 10.21.0000 22.02.21   08:52     Strana  2 / 6



HLAVNÍ KNIHA - Rozvinutá se stavy účtů Období: 1 - 1  Datum: 01.01.2020 - 31.12.2020

Doklad ProtiÚ Text Inv.znak Var.symb.

321100  -  Dodavatelé (závazky z obchodních vztahů), Dodavatelé (závazky z obchodních vztahů)

Datum MÁ DÁTI Kč DAL Kč

pronájem reklamních ploch518300 0,00 29 040,00FP15 07.09.20 2020111

distribuce letáků518200 0,00 29 544,75FP26 07.09.20 2017019039

zajištění prezentace Rychnov221100 46 803,00 0,00BV14 09.09.20 OP20301924

polep dodávek518200 0,00 24 006,40FP16 09.09.20 20010446

polepy518200 0,00 17 303,00FP17 09.09.20 20010447

polep518200 0,00 25 083,30FP18 09.09.20 20010445

pronájem reklamních ploch221100 29 040,00 0,00BV15 11.09.20 2020111

výlep plakátů518300 0,00 1 318,00FP24 13.09.20 10114261

polep221100 25 083,30 0,00BV16 16.09.20 20010445

volební noviny518200 0,00 26 707,00FP19 16.09.20 2021000602

oblečení s potiskem501100 0,00 1 252,35FP28 16.09.20 201293

banery501200 0,00 5 929,00FP20 21.09.20 203101837

ostatní služby221100 30 000,00 0,00BV18 23.09.20 202007

ostatní služby221100 130 000,00 0,00BV18 23.09.20 202009

reklamní letáky501200 0,00 2 057,00FP21 24.09.20 2020120

technické zajištění518200 0,00 20 000,00FP22 24.09.20 320013

technické zajištění221100 20 000,00 0,00BV19 25.09.20 320013

ostatní služby518100 0,00 6 600,00FP32 26.09.20 202034

výlep plakátů518300 0,00 278,00FP27 27.09.20 10114371

natáčení a střih videí518200 0,00 10 000,00FP30 28.09.20 2020016

ostatní služby221100 6 600,00 0,00BV20 29.09.20 202034

ostatní služby221100 300,00 0,00BV20 29.09.20 202037

polepy221100 17 303,00 0,00BV20 29.09.20 20010447

polep dodávek221100 24 006,40 0,00BV20 29.09.20 20010446

banery, plachty221100 20 582,00 0,00BV20 29.09.20 203101532

volební noviny221100 2 541,00 0,00BV22 02.10.20 2021000602

výlep plakátů221100 278,00 0,00BV22 02.10.20 10114371

natáčení a střih videí221100 10 000,00 0,00BV22 02.10.20 2020016

Orlický deník221100 16 843,20 0,00BV22 02.10.20 2017021780

výlep plakátů221100 1 318,00 0,00BV22 02.10.20 10114261

ostatní služby221100 300,00 0,00BV22 02.10.20 202037

Orlický deník518200 0,00 16 843,20FP23 02.10.20 2017021780

ostatní služby518100 0,00 300,00FP25 06.10.20 202037

prezentace - facebook518200 0,00 36 784,00FP36 09.10.20 202018

banery221100 5 929,00 0,00BV23 12.10.20 203101837

reklamní letáky221100 2 057,00 0,00BV24 13.10.20 2020120

pronájem reklamních ploch221100 32 912,00 0,00BV24 13.10.20 201211

pronájem reklamních ploch221100 17 133,60 0,00BV25 19.10.20 4202006559

odinstalace polepů221100 2 565,20 0,00BV26 20.10.20 20010556

odinstalace polepů518100 0,00 2 565,20FP29 20.10.20 20010556

oblečení s potiskem221100 1 252,35 0,00BV27 27.10.20 201293

ostatní služby221100 - 300,00 0,00BV30 30.12.20 202037

Celkem  321100
0,00 0,00

616 768,89 730 061,19

0,00 0,00

0,00 113 292,30

Počáteční stavy Kč

Konečné stavy Kč

Obraty sledovaných období Kč

Obraty minulých období Kč

0,00CELKEM  321
0,00 0,00

616 768,89 730 061,19

0,00 113 292,30

0,00

Konečné stavy Kč

Obraty sledovaných období Kč

Obraty minulých období Kč

Počáteční stavy Kč

378  -  JINÉ POHLEDÁVKY

Zpracováno ekonomickým informačním systémem Helios Red -  program UCTO 10.21.0000 22.02.21   08:52     Strana  3 / 6



HLAVNÍ KNIHA - Rozvinutá se stavy účtů Období: 1 - 1  Datum: 01.01.2020 - 31.12.2020

Doklad ProtiÚ Text Inv.znak Var.symb.Datum MÁ DÁTI Kč DAL Kč

378100  -  Jiné pohledávky, dary

dary finanční - V+V s.r.o.648100 50 000,00 0,00DAF01 23.07.20 DAF01

dary finanční - V+V s.r.o.221100 0,00 50 000,00BV01 23.07.20 DAF01

dary finanční V+V s.r.o.648100 250 000,00 0,00DAF02 27.08.20 DAF02

dary finanční V+V s.r.o.221100 0,00 250 000,00BV09 27.08.20 DAF02

dary finanční Chudobová Marie648100 200 000,00 0,00DAF03 21.09.20 DAF03

dary finanční Chudobová Marie221100 0,00 200 000,00BV17 21.09.20 DAF03

dary finanční V+V s.r.o.648100 50 000,00 0,00DAF04 25.09.20 DAF04

dary finanční V+V s.r.o.221100 0,00 50 000,00BV19 25.09.20 DAF04

dary finanční Chudobová Marie648100 100 000,00 0,00DAF05 29.09.20 DAF05

dary finanční Chudobová Marie221100 0,00 100 000,00BV20 29.09.20 DAF05

Celkem  378100
0,00 0,00

650 000,00 650 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Počáteční stavy Kč

Konečné stavy Kč

Obraty sledovaných období Kč

Obraty minulých období Kč

378200  -  Jiné pohledávky, bezúplatná plnění

bezúplatná plnění - pronájem  
rekl.ploch dle příloh

648200 67 000,00 0,00ID0001 31.10.20

bezúplatná plnění - pronájem  
rekl.ploch dle příloh

518400 0,00 67 000,00ID0001 31.10.20

Celkem  378200
0,00 0,00

67 000,00 67 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Počáteční stavy Kč

Konečné stavy Kč

Obraty sledovaných období Kč

Obraty minulých období Kč

0,00CELKEM  378
0,00 0,00

717 000,00 717 000,00

0,00 0,00

0,00

Konečné stavy Kč

Obraty sledovaných období Kč

Obraty minulých období Kč

Počáteční stavy Kč

501  -  SPOTŘEBA MATERIÁLU
501100  -  Spotřeba materiálu, Spotřeba materiálu

razítko321100 1 374,00 0,00FP09 20.08.20 20FVe03097

klipovací pásky321100 689,00 0,00FP07 25.08.20 202008039

sáček papírový321100 593,00 0,00FP10 26.08.20 2020017247

oblečení s potiskem321100 1 252,35 0,00FP28 16.09.20 201293

Celkem  501100
0,00 0,00

3 908,35 0,00

0,00 0,00

3 908,35 0,00

Počáteční stavy Kč

Konečné stavy Kč

Obraty sledovaných období Kč

Obraty minulých období Kč

501200  -  Spotřeba materiálu, reklamní letáky

reklamní letáky321100 3 509,00 0,00FP04 01.06.20 2202501

reklamní letáky321100 20 560,32 0,00FP06 18.08.20 2020093

banery, plachty321100 20 582,00 0,00FP11 27.08.20 203101532

reklamní letáky321100 13 310,00 0,00FP14 02.09.20 2020104

banery321100 5 929,00 0,00FP20 21.09.20 203101837

reklamní letáky321100 2 057,00 0,00FP21 24.09.20 2020120

Celkem  501200
0,00 0,00

65 947,32 0,00

0,00 0,00

65 947,32 0,00

Počáteční stavy Kč

Konečné stavy Kč

Obraty sledovaných období Kč

Obraty minulých období Kč

Zpracováno ekonomickým informačním systémem Helios Red -  program UCTO 10.21.0000 22.02.21   08:52     Strana  4 / 6



HLAVNÍ KNIHA - Rozvinutá se stavy účtů Období: 1 - 1  Datum: 01.01.2020 - 31.12.2020

Doklad ProtiÚ Text Inv.znak Var.symb.Datum MÁ DÁTI Kč DAL Kč

0,00CELKEM  501
0,00 0,00

69 855,67 0,00

69 855,67 0,00

0,00

Konečné stavy Kč

Obraty sledovaných období Kč

Obraty minulých období Kč

Počáteční stavy Kč

518  -  OSTATNÍ SLUŽBY
518100  -  Ostatní služby, Ostatní služby

ostatní služby321100 30 000,00 0,00FP34 30.06.20 202007

ostatní služby321100 11 550,00 0,00FP05 12.07.20 202022

ostatní služby321100 130 000,00 0,00FP33 31.07.20 202009

ostatní služby321100 6 300,00 0,00FP31 25.08.20 202028

ostatní služby321100 6 600,00 0,00FP32 26.09.20 202034

ostatní služby321100 300,00 0,00FP25 06.10.20 202037

odinstalace polepů321100 2 565,20 0,00FP29 20.10.20 20010556

Celkem  518100
0,00 0,00

187 315,20 0,00

0,00 0,00

187 315,20 0,00

Počáteční stavy Kč

Konečné stavy Kč

Obraty sledovaných období Kč

Obraty minulých období Kč

518200  -  Ostatní služby, prezentace

zajištění prezentace Rychnov321100 46 803,00 0,00FP02 11.08.20 OP20301924

prezentace Rychnovský deník321100 57 640,77 0,00FP12 01.09.20 2017018649

distribuce letáků321100 29 544,75 0,00FP26 07.09.20 2017019039

polep dodávek321100 24 006,40 0,00FP16 09.09.20 20010446

polepy321100 17 303,00 0,00FP17 09.09.20 20010447

polep321100 25 083,30 0,00FP18 09.09.20 20010445

volební noviny321100 26 707,00 0,00FP19 16.09.20 2021000602

technické zajištění321100 20 000,00 0,00FP22 24.09.20 320013

natáčení a střih videí321100 10 000,00 0,00FP30 28.09.20 2020016

Orlický deník321100 16 843,20 0,00FP23 02.10.20 2017021780

prezentace - facebook321100 36 784,00 0,00FP36 09.10.20 202018

Celkem  518200
0,00 0,00

310 715,42 0,00

0,00 0,00

310 715,42 0,00

Počáteční stavy Kč

Konečné stavy Kč

Obraty sledovaných období Kč

Obraty minulých období Kč

518300  -  Ostatní služby, pronájem reklamních ploch

pronájem reklamních ploch321100 76 508,30 0,00FP01 14.05.20 2020057

plakátovací kampaň321100 3 170,00 0,00FP08 17.08.20 10113189

pronájem reklamních ploch321100 1 815,00 0,00FP35 18.08.20 12000111

pronájem reklamních ploch321100 32 912,00 0,00FP03 01.09.20 201211

pronájem reklamních ploch321100 17 133,60 0,00FP13 01.09.20 4202006559

pronájem reklamních ploch321100 29 040,00 0,00FP15 07.09.20 2020111

výlep plakátů321100 1 318,00 0,00FP24 13.09.20 10114261

výlep plakátů321100 278,00 0,00FP27 27.09.20 10114371

Celkem  518300
0,00 0,00

162 174,90 0,00

0,00 0,00

162 174,90 0,00

Počáteční stavy Kč

Konečné stavy Kč

Obraty sledovaných období Kč

Obraty minulých období Kč

518400  -  Ostatní služby, pronájem reklamní plochy - bezúpl.plnění

bezúplatná plnění - pronájem  
rekl.ploch dle příloh

378200 67 000,00 0,00ID0001 31.10.20

Zpracováno ekonomickým informačním systémem Helios Red -  program UCTO 10.21.0000 22.02.21   08:52     Strana  5 / 6



HLAVNÍ KNIHA - Rozvinutá se stavy účtů Období: 1 - 1  Datum: 01.01.2020 - 31.12.2020

Doklad ProtiÚ Text Inv.znak Var.symb.Datum MÁ DÁTI Kč DAL Kč

Celkem  518400
0,00 0,00

67 000,00 0,00

0,00 0,00

67 000,00 0,00

Počáteční stavy Kč

Konečné stavy Kč

Obraty sledovaných období Kč

Obraty minulých období Kč

0,00CELKEM  518
0,00 0,00

727 205,52 0,00

727 205,52 0,00

0,00

Konečné stavy Kč

Obraty sledovaných období Kč

Obraty minulých období Kč

Počáteční stavy Kč

568  -  OSTATNÍ FINANČNÍ NÁKLADY
568100  -  Ostatní finanční náklady, bankovní poplatky

bankovní poplatek221100 6,00 0,00BV03 31.07.20

bankovní poplatek221100 48,00 0,00BV10 31.08.20

bankovní poplatek221100 90,00 0,00BV21 30.09.20

bankovní poplatek221100 72,00 0,00BV28 31.10.20

Celkem  568100
0,00 0,00

216,00 0,00

0,00 0,00

216,00 0,00

Počáteční stavy Kč

Konečné stavy Kč

Obraty sledovaných období Kč

Obraty minulých období Kč

0,00CELKEM  568
0,00 0,00

216,00 0,00

216,00 0,00

0,00

Konečné stavy Kč

Obraty sledovaných období Kč

Obraty minulých období Kč

Počáteční stavy Kč

648  -  OSTATNÍ PROVOZNÍ VÝNOSY
648100  -  Ostatní provozní výnosy, dary finanční

dary finanční - V+V s.r.o.378100 0,00 50 000,00DAF01 23.07.20 DAF01

dary finanční V+V s.r.o.378100 0,00 250 000,00DAF02 27.08.20 DAF02

dary finanční Chudobová Marie378100 0,00 200 000,00DAF03 21.09.20 DAF03

dary finanční V+V s.r.o.378100 0,00 50 000,00DAF04 25.09.20 DAF04

dary finanční Chudobová Marie378100 0,00 100 000,00DAF05 29.09.20 DAF05

Celkem  648100
0,00 0,00

0,00 650 000,00

0,00 0,00

0,00 650 000,00

Počáteční stavy Kč

Konečné stavy Kč

Obraty sledovaných období Kč

Obraty minulých období Kč

648200  -  Ostatní provozní výnosy, bezúplatná plnění

bezúplatná plnění - pronájem  
rekl.ploch dle příloh

378200 0,00 67 000,00ID0001 31.10.20

Celkem  648200
0,00 0,00

0,00 67 000,00

0,00 0,00

0,00 67 000,00

Počáteční stavy Kč

Konečné stavy Kč

Obraty sledovaných období Kč

Obraty minulých období Kč

0,00CELKEM  648
0,00 0,00

0,00 717 000,00

0,00 717 000,00

0,00

Konečné stavy Kč

Obraty sledovaných období Kč

Obraty minulých období Kč

Počáteční stavy Kč

Zpracováno ekonomickým informačním systémem Helios Red -  program UCTO 10.21.0000 22.02.21   08:52     Strana  6 / 6



Začátek 
reportování

Konce 
reportů Název kampaně

Rozpočet 
sady 
reklam

Vydaná 
částka 
(CZK) Konec

2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Mám plán proti suchu. “ 1000 1000 2020-06-23
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „„My, kdo máme štěstí, že jsme zdraví, musíme...“ 500 500 2020-06-28
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Je na čase vám o sobě prozradit pár tajemství“ 500 500 2020-07-02
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Jakou značku na skříňce ve školce byste si vybrali?“ 500 500 2020-07-07
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Je nebo není kravín nejhezčí budova na vesnici? “ 500 500 2020-07-13
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Jaké tři věci se vám nejvíce líbí v našem kraji? 🥰“ 500 500 2020-07-22
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Kolikrát v životě jste někomu za cokoliv poděkovali? “ 500 500 2020-08-09
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Pivovar je moje dětství“ 500 500 2020-08-10
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Venclův statek je můj splněný sen“ 500 499,96 2020-08-14
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Srdečně Vás s Jirkou Strachem všechny zveme na...“ 500 500 2020-08-15
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Děkuji všem, kteří přispěli na záchranu kostela v...“ 100 100 2020-08-23
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Máte také svoje oblíbené místo v přírodě? “ 500 500 2020-08-25
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Kormidlování v Přepychách má desetiletou tradici. “ 140 140 2020-08-26
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Sázejme stromy, má to smysl“ 500 500 2020-08-31
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Jsem pyšný táta 🥰🎂 Dceři se dort úžasně povedl....“ 50 50 2020-09-01
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Srdečně vás všechny zvu na Výstavu jeleních shozů...“ 250 250 2020-09-05
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Včera jsem vyrazil na slavnostní otevření...“ 100 100 2020-09-04
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Adrenalin v Kvasinách 🏎“ 200 200 2020-09-09
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Mše za opravu zámeckého kostela ⛪“ 200 200 2020-09-09
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Kamarádi, známí, podporovatelé...“ 250 250 2020-09-11
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Dron s termokamerou je super pomocník při senoseči“ 500 500 2020-09-11
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Včera jsem měl tu čest provést slavnostní výkop...“ 200 200 2020-09-10
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Budu tam, kde je potřeba“ 1000 1000 2020-09-12
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Vyhlášené Semechnické posvícení mělo suprovou...“ 200 200 2020-09-11
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Včera odjezd na Prahu už před pátou ráno. “ 200 200 2020-09-12
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Znáte školu v Solnici? 🏫“ 250 250 2020-09-13
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Rouška. Snad nejskloňovanější slovo posledních...“ 250 250 2020-09-13
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Voda z Polické pánve míří na Rychnovsko“ 500 500 2020-09-15
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Včera i dnes jsem v Pardubicích v rámci Dopravní...“ 500 500 2020-09-15



2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Krásný den všem 🙂“ 100 100 2020-09-15
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Hasiči v Českém Meziříčí slavili 145 let“ 200 1,73 2020-09-14
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Hasiči v Českém Meziříčí slavili 145 let“ 500 103,2 2020-09-18
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Rychnovské myslivosti zdar!“ 200 200 2020-09-18
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „V sobotu večer mě čekala ještě cesta do Holic....“ 500 500 2020-09-18
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „DEMP-HOLDING má nového majitele“ 500 500 2020-09-18
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Máte nápad, jak zlepšit celkové hospodaření s vodou?“ 1000 1000 2020-09-19
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Každý den přemýšlím nad tím, jak epidemie...“ 500 500 2020-09-20
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Jmenuji se Drahoslav Chudoba a v letošních...“ 500 500 2020-09-22
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „O Pěčínu se toho v poslední době napsalo a řeklo...“ 250 250 2020-09-21
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Pomáhat mě učili už jako malého kluka. 👦“ 500 500 2020-09-23
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „V pátek byla v Muzeu a galerii Orlických hor v...“ 250 218,2 2020-09-24
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „V sobotu se v Javornici konal jarmark....“ 250 250 2020-09-24
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Pojďte se se mnou dneska mrknout na fotky. 📷“ 1000 605,66 2020-09-25
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Jak vnímáte tradice?“ 500 500 2020-09-25
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Jak získat vodu pro pole i lesy? “ 500 94,08 2020-09-23
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Za podporu posílám velké poděkování také do...“ 250 250 2020-09-26
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Co jsem udělal pro Slatinu nad Zdobnicí“ 200 200 2020-09-26
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Co jsem udělal pro Týniště nad Orlicí“ 250 250 2020-09-26
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Co jsem udělal pro Opočno“ 250 250 2020-09-26
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Jak získat vodu pro pole i lesy?“ 400 83,41 2020-09-27
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Co jsem udělal pro Kostelec nad Orlicí“ 250 250 2020-09-27
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Co jsem udělal pro Lukavici“ 100 99,98 2020-09-27
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Co jsem udělal pro Rychnov nad Kněžnou“ 250 250 2020-09-27
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Co jsem udělal pro Holice“ 350 350 2020-09-27
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Moje dnešní poděkování za podporu v blížících se...“ 250 250 2020-09-27
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „A co jste se naučili od vašich babiček a dědečků vy?“ 500 91,04 2020-09-27
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Bez toho, aniž byste se scházeli s ministry, 🤝...“ 500 500 2020-09-27
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Co jsem udělal pro Voděrady“ 100 100 2020-09-28
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Co jsem udělal pro Javornici “ 100 99,9 2020-09-28
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Co jsem udělal pro Trnov“ 100 100 2020-09-28
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Co jsem udělal pro Dobrušku“ 250 250 2020-09-28
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „A co jste se naučili od vašich babiček a dědečků vy?“ 500 500 2020-09-28



2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Přivezu, popovídám, nakoupím, vyvenčím“ 500 500 2020-09-28
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Velmi si cením podpory pana Bedřicha Syrovátka,...“ 500 500 2020-09-28
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Co jsem udělal pro Sedloňov“ 100 100 2020-09-29
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Co jsem udělal pro Hlásku a Bělou“ 100 100 2020-09-29
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Co jsem udělal pro Sezemice“ 250 250 2020-09-29
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Co jsem udělal pro Přepychy“ 100 100 2020-09-29
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Přijďte si pro dobrou náladu“ 400 400 2020-09-29
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Přijďte si pro dobrou náladu“ 400 400 2020-09-29
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Mé dnešní poděkování patří panu Josefu Suchárovi....“ 500 500 2020-09-30
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Co jsem udělal pro Solnici“ 250 250 2020-09-30
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Co jsem udělal pro Borohrádek“ 250 250 2020-09-30
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „„Drahoši, hospodáři, proč ses rozhodl jít do...“ 1000 999,71 2020-10-02
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Co jsem udělal pro Podbřezí“ 100 100 2020-10-01
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Co jsem udělal pro Černíkovice“ 100 100 2020-10-01
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „„Tvůj život je spojený s místem, kde kandiduješ....“ 1000 1000 2020-10-03
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Co jsem udělal pro Skuhrov nad Bělou“ 250 250 2020-10-02
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Co jsem udělal pro Bílý Újezd“ 100 100 2020-10-02
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Denně o sobě prozradím spoustu věcí. “ 500 500 2020-10-02
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „„Ty jsi vlastně převzal po dědovi tradici...“ 1000 1000 2020-10-04
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Další vřelá slova přicházejí z Arcibiskupství...“ 500 500 2020-10-02
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Co jsem udělal pro Čeké Meziříčí“ 250 250 2020-10-02
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „„O čem vlastně bude tvoje senátorství? Já když...“ 1000 451,8 2020-10-03
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Děkuji všem, kteří jste si za námi v Dobrušce a v...“ 500 22 2020-09-30
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Děkuji všem, kteří jste si za námi v Dobrušce a v...“ 500 500 2020-10-03
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Proč bych měl zrovna já dostat váš hlas? Co mám...“ 2000 2000 2020-10-03
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Milí spoluobčané, zítra jsou volby. 🗳“ 2000 2000 2020-10-03
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Kdo mě v nadcházejících volbách do Senátu podporuje? “ 1000 748,16 2020-10-03
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Kontrolní otázka:“ 1000 1000 2020-10-03
2020-05-01 2020-10-31 Příspěvek: „Tak jsem si to hodil 😀“ 1000 993,27 2020-10-03

fb 36952,1



22.02.2021 09:03:52Drahoslav Chudoba  ,  číslo licence uživatele: #265435

ÚČETNÍ DENÍK
Číslo: 1 - 72

Období: 1 - 1  Datum: 01.01.2020 - 31.12.2020
Řada: BV1

Řazení: Číslo

Datum Doklad Název1 partnera V.symb.Fa Text Účet MÁ DÁTI Kč DAL Kč

..23.07.2020 BV01 V + V s.r.o., stavební a DAF01 dary finanční - V+V s.r.o. 221100 50 000,00

..23.07.2020 BV01 V + V s.r.o., stavební a DAF01 dary finanční - V+V s.r.o. 378100 50 000,00

..24.07.2020 BV02 kauce s.v.o.48 221100 20 000,00

..24.07.2020 BV02 kauce s.v.o.48 314100 20 000,00

..31.07.2020 BV03 bankovní poplatek 221100 6,00

..31.07.2020 BV03 bankovní poplatek 568100 6,00

..10.08.2020 BV04 Eliška Oberhofnerová 202022 ostatní služby 221100 11 550,00

..10.08.2020 BV04 Eliška Oberhofnerová 202022 ostatní služby 321100 11 550,00

..10.08.2020 BV04 Integraf, s.r.o. 2202501 reklamní letáky 221100 3 509,00

..10.08.2020 BV04 Integraf, s.r.o. 2202501 reklamní letáky 321100 3 509,00

..17.08.2020 BV05 RENGL, s.r.o. 10113189 plakátovací kampaň 221100 3 170,00

..17.08.2020 BV05 RENGL, s.r.o. 10113189 plakátovací kampaň 321100 3 170,00

..18.08.2020 BV06 Město Rychnov nad Kněžnou 12000111 pronájem reklamních ploch 221100 1 815,00

..18.08.2020 BV06 Město Rychnov nad Kněžnou 12000111 pronájem reklamních ploch 321100 1 815,00

..19.08.2020 BV07 REPRESS, spol. s r.o. 20FVe03097 razítko 221100 1 374,00

..19.08.2020 BV07 REPRESS, spol. s r.o. 20FVe03097 razítko 321100 1 374,00

..25.08.2020 BV08 DEKOS R, s.r.o. 2020017247 sáček papírový 221100 593,00

..25.08.2020 BV08 DEKOS R, s.r.o. 2020017247 sáček papírový 321100 593,00

..25.08.2020 BV08 Ing. Jiřina Fládrová 202008039 klipovací pásky 221100 689,00

..25.08.2020 BV08 Ing. Jiřina Fládrová 202008039 klipovací pásky 321100 689,00

..27.08.2020 BV09 V + V s.r.o., stavební a DAF02 dary finanční V+V s.r.o. 221100 250 000,00

..27.08.2020 BV09 V + V s.r.o., stavební a DAF02 dary finanční V+V s.r.o. 378100 250 000,00

..27.08.2020 BV09 Eliška Oberhofnerová 202028 ostatní služby 221100 6 300,00

..27.08.2020 BV09 Eliška Oberhofnerová 202028 ostatní služby 321100 6 300,00

..31.08.2020 BV10 bankovní poplatek 221100 48,00

..31.08.2020 BV10 bankovní poplatek 568100 48,00

..01.09.2020 BV11 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2017018649 prezentace Rychnovský deník 221100 57 640,77

..01.09.2020 BV11 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2017018649 prezentace Rychnovský deník 321100 57 640,77

..01.09.2020 BV11 InsiderMedia, s.r.o. 2020093 reklamní letáky 221100 20 560,32

..01.09.2020 BV11 InsiderMedia, s.r.o. 2020093 reklamní letáky 321100 20 560,32

..02.09.2020 BV12 InsiderMedia, s.r.o. 2020104 reklamní letáky 221100 13 310,00

..02.09.2020 BV12 InsiderMedia, s.r.o. 2020104 reklamní letáky 321100 13 310,00

..04.09.2020 BV13 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2017019039 distribuce letáků 221100 29 544,75

..04.09.2020 BV13 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2017019039 distribuce letáků 321100 29 544,75

..04.09.2020 BV13 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2021000602 volební noviny 221100 24 166,00

..04.09.2020 BV13 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2021000602 volební noviny 321100 24 166,00

..09.09.2020 BV14 Top Advert, s.r.o. OP2030192 zajištění prezentace Rychnov 221100 46 803,00

..09.09.2020 BV14 Top Advert, s.r.o. OP2030192 zajištění prezentace Rychnov 321100 46 803,00

..11.09.2020 BV15 InsiderMedia, s.r.o. 2020111 pronájem reklamních ploch 221100 29 040,00

..11.09.2020 BV15 InsiderMedia, s.r.o. 2020111 pronájem reklamních ploch 321100 29 040,00

..16.09.2020 BV16 Repropaint s.r.o. 20010445 polep 221100 25 083,30

..16.09.2020 BV16 Repropaint s.r.o. 20010445 polep 321100 25 083,30

..21.09.2020 BV17 Chudobová Marie DAF03 dary finanční Chudobová Marie 221100 200 000,00

..21.09.2020 BV17 Chudobová Marie DAF03 dary finanční Chudobová Marie 378100 200 000,00

..23.09.2020 BV18 Mgr. Tomáš Carba 202007 ostatní služby 221100 30 000,00

..23.09.2020 BV18 Mgr. Tomáš Carba 202007 ostatní služby 321100 30 000,00

..23.09.2020 BV18 Mgr. Tomáš Carba 202009 ostatní služby 221100 130 000,00

..23.09.2020 BV18 Mgr. Tomáš Carba 202009 ostatní služby 321100 130 000,00

..25.09.2020 BV19 V + V s.r.o., stavební a DAF04 dary finanční V+V s.r.o. 221100 50 000,00

..25.09.2020 BV19 V + V s.r.o., stavební a DAF04 dary finanční V+V s.r.o. 378100 50 000,00

..25.09.2020 BV19 Alt s.r.o. 320013 technické zajištění 221100 20 000,00

..25.09.2020 BV19 Alt s.r.o. 320013 technické zajištění 321100 20 000,00

..29.09.2020 BV20 Chudobová Marie DAF05 dary finanční Chudobová Marie 221100 100 000,00

..29.09.2020 BV20 Chudobová Marie DAF05 dary finanční Chudobová Marie 378100 100 000,00

..29.09.2020 BV20 Eliška Oberhofnerová 202034 ostatní služby 221100 6 600,00

..29.09.2020 BV20 Eliška Oberhofnerová 202034 ostatní služby 321100 6 600,00

..29.09.2020 BV20 Eliška Oberhofnerová 202037 ostatní služby 221100 300,00

..29.09.2020 BV20 Eliška Oberhofnerová 202037 ostatní služby 321100 300,00

..29.09.2020 BV20 Repropaint s.r.o. 20010447 polepy 221100 17 303,00

..29.09.2020 BV20 Repropaint s.r.o. 20010447 polepy 321100 17 303,00

..29.09.2020 BV20 Repropaint s.r.o. 20010446 polep dodávek 221100 24 006,40

..29.09.2020 BV20 Repropaint s.r.o. 20010446 polep dodávek 321100 24 006,40

..29.09.2020 BV20 Top Advert, s.r.o. 203101532 banery, plachty 221100 20 582,00

..29.09.2020 BV20 Top Advert, s.r.o. 203101532 banery, plachty 321100 20 582,00

..30.09.2020 BV21 bankovní poplatek 221100 90,00

..30.09.2020 BV21 bankovní poplatek 568100 90,00

..02.10.2020 BV22 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2021000602 volební noviny 221100 2 541,00

..02.10.2020 BV22 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2021000602 volební noviny 321100 2 541,00

..02.10.2020 BV22 RENGL, s.r.o. 10114371 výlep plakátů 221100 278,00

..02.10.2020 BV22 RENGL, s.r.o. 10114371 výlep plakátů 321100 278,00

..02.10.2020 BV22 Roman Vyčítal 2020016 natáčení a střih videí 221100 10 000,00

..02.10.2020 BV22 Roman Vyčítal 2020016 natáčení a střih videí 321100 10 000,00

..02.10.2020 BV22 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2017021780 Orlický deník 221100 16 843,20

Strana 1



22.02.2021 09:03:53Drahoslav Chudoba  ,  číslo licence uživatele: #265435

ÚČETNÍ DENÍK
Číslo: 1 - 72

Období: 1 - 1  Datum: 01.01.2020 - 31.12.2020
Řada: BV1

Řazení: Číslo

Datum Doklad Název1 partnera V.symb.Fa Text Účet MÁ DÁTI Kč DAL Kč

..02.10.2020 BV22 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2017021780 Orlický deník 321100 16 843,20

..02.10.2020 BV22 RENGL, s.r.o. 10114261 výlep plakátů 221100 1 318,00

..02.10.2020 BV22 RENGL, s.r.o. 10114261 výlep plakátů 321100 1 318,00

..02.10.2020 BV22 Eliška Oberhofnerová 202037 ostatní služby 221100 300,00

..02.10.2020 BV22 Eliška Oberhofnerová 202037 ostatní služby 321100 300,00

..12.10.2020 BV23 Top Advert, s.r.o. 203101837 banery 221100 5 929,00

..12.10.2020 BV23 Top Advert, s.r.o. 203101837 banery 321100 5 929,00

..13.10.2020 BV24 InsiderMedia, s.r.o. 2020120 reklamní letáky 221100 2 057,00

..13.10.2020 BV24 InsiderMedia, s.r.o. 2020120 reklamní letáky 321100 2 057,00

..13.10.2020 BV24 CONING s.r.o. 201211 pronájem reklamních ploch 221100 32 912,00

..13.10.2020 BV24 CONING s.r.o. 201211 pronájem reklamních ploch 321100 32 912,00

..19.10.2020 BV25 BigMedia, spol. s r.o. 4202006559 pronájem reklamních ploch 221100 17 133,60

..19.10.2020 BV25 BigMedia, spol. s r.o. 4202006559 pronájem reklamních ploch 321100 17 133,60

..20.10.2020 BV26 Repropaint s.r.o. 20010556 odinstalace polepů 221100 2 565,20

..20.10.2020 BV26 Repropaint s.r.o. 20010556 odinstalace polepů 321100 2 565,20

..27.10.2020 BV27 Eintopf s.r.o. 201293 oblečení s potiskem 221100 1 252,35

..27.10.2020 BV27 Eintopf s.r.o. 201293 oblečení s potiskem 321100 1 252,35

..31.10.2020 BV28 bankovní poplatek 221100 72,00

..31.10.2020 BV28 bankovní poplatek 568100 72,00

..05.11.2020 BV29 vrácení kauce 221100 20 000,00

..05.11.2020 BV29 vrácení kauce 314100 20 000,00

..30.12.2020 BV30 Eliška Oberhofnerová 202037 ostatní služby 221100 - 300,00

..30.12.2020 BV30 Eliška Oberhofnerová 202037 ostatní služby 321100 - 300,00

.. 1 306 984,89 1 306 984,89

..

..

..
Vyhotovil: ....................           Zaúčtoval: ....................
                                           Schválil: ....................

Strana 2


	Závazky_2020_zaúčtování
	Závazky_2020
	Výkaz_zisku_a_ztráty_2020
	účetní_deník_2020
	Textová_zpráva
	Rozvaha_2020
	Pohyby_na_transparentním_účtu_CHUDOBA_DRAHOSLAV_Komerční_banka_do_31_12_2020
	Pohledávky_2020_zaúčtování
	Pohledávky_2020
	Obratová_předvaha_2020
	Náklady_a_výnosy_2020_položkově
	Náklady_a_výnosy_2020
	Interní_doklady_2020_zaúčtování
	Hlavní_kniha_2020
	Drahoslav_Chudoba_výpis_fb_postů_květen_říjen_2020
	Banka_2020_zaúčtování

